



MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1250)
 Cuentas de Registro

Usr: JUAN
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 05/feb/2019
 10:13 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
1241-1-5111						Muebles de oficina y estantería	\$2,892,291.38	\$7,500.00	\$81,213.33	\$2,818,578.05
D00211	31/05/2018					SillonesAlumbrado Público (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ	\$0.00	\$1.00	\$2,892,290.38	
D00211	31/05/2018					SillasAlumbrado Público (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$1.00	\$2,892,289.38	
D00211	31/05/2018					FicherosAlumbrado Público (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORI	\$0.00	\$1.00	\$2,892,288.38	
D00211	31/05/2018					FicherosAlumbrado Público (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORI	\$0.00	\$1.00	\$2,892,287.38	
D00211	31/05/2018					SillasCatastro (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR E	\$0.00	\$1.00	\$2,892,286.38	
D00211	31/05/2018					SillasCatastro (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR E	\$0.00	\$1.00	\$2,892,285.38	
D00211	31/05/2018					FicherosCatastro (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POI	\$0.00	\$1.00	\$2,892,284.38	
D00211	31/05/2018					SillasCompras (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR E	\$0.00	\$1.00	\$2,892,283.38	
D00211	31/05/2018					SillasCompras (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR E	\$0.00	\$1.00	\$2,892,282.38	
D00211	31/05/2018					SillasCompras (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR E	\$0.00	\$1.00	\$2,892,281.38	
D00211	31/05/2018					SillasCompras (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR E	\$0.00	\$1.00	\$2,892,280.38	
D00211	31/05/2018					EscritoriosControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORI	\$0.00	\$1.00	\$2,892,279.38	
D00211	31/05/2018					SillasCoordinación de Delegados (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AL	\$0.00	\$1.00	\$2,892,278.38	
D00211	31/05/2018					EstantesSecretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$1.00	\$2,892,277.38	
D00211	31/05/2018					EstantesSecretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$1.00	\$2,892,276.38	
D00211	31/05/2018					FicherosDesarrollo Rural (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$1.00	\$2,892,275.38	
D00211	31/05/2018					FicherosDesarrollo Rural (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$1.00	\$2,892,274.38	
D00211	31/05/2018					SillasDesarrollo Rural (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA	\$0.00	\$1.00	\$2,892,273.38	
D00211	31/05/2018					SillasDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZAD	\$0.00	\$1.00	\$2,892,272.38	
D00211	31/05/2018					RestiradoresDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTO	\$0.00	\$1.00	\$2,892,271.38	
D00211	31/05/2018					SillasDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EL CA	\$0.00	\$1.00	\$2,892,270.38	
D00211	31/05/2018					SillasGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ	\$0.00	\$1.00	\$2,892,269.38	
D00211	31/05/2018					SillasGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ	\$0.00	\$1.00	\$2,892,268.38	
D00211	31/05/2018					SillasGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ	\$0.00	\$1.00	\$2,892,267.38	
D00211	31/05/2018					SillasGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ	\$0.00	\$1.00	\$2,892,266.38	
D00211	31/05/2018					SillasGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ	\$0.00	\$1.00	\$2,892,265.38	
D00211	31/05/2018					SillasGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ	\$0.00	\$1.00	\$2,892,264.38	
D00211	31/05/2018					SillasGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ	\$0.00	\$1.00	\$2,892,263.38	
D00211	31/05/2018					SillasGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ	\$0.00	\$1.00	\$2,892,262.38	
D00211	31/05/2018					SillasGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ	\$0.00	\$1.00	\$2,892,261.38	
D00211	31/05/2018					SillonesIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR I	\$0.00	\$1.00	\$2,892,260.38	



Usr: JUAN
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1250)
Cuentas de Registro

Fecha y 05/feb/2019
hora de Impresión 10:13 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00211	31/05/2018					SillasIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EL	\$0.00	\$1.00	\$2,892,259.38
D00211	31/05/2018					SillasIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EL	\$0.00	\$1.00	\$2,892,258.38
D00211	31/05/2018					SillasINMUSO (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR E	\$0.00	\$1.00	\$2,892,257.38
D00211	31/05/2018					EscritoriosINMUSO (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA P	\$0.00	\$1.00	\$2,892,256.38
D00211	31/05/2018					SillasINMUSO (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR E	\$0.00	\$1.00	\$2,892,255.38
D00211	31/05/2018					SillasJuzgado Comunitario (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ	\$0.00	\$1.00	\$2,892,254.38
D00211	31/05/2018					SillasRastro Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZAD/	\$0.00	\$1.00	\$2,892,253.38
D00211	31/05/2018					SillasRegistro Civil (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA PC	\$0.00	\$1.00	\$2,892,252.38
D00211	31/05/2018					SillasRegistro Civil (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA PC	\$0.00	\$1.00	\$2,892,251.38
D00211	31/05/2018					FicherosRecursos Humanos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTOF	\$0.00	\$1.00	\$2,892,250.38
D00211	31/05/2018					FicherosRecursos Humanos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTOF	\$0.00	\$1.00	\$2,892,249.38
D00211	31/05/2018					FicherosRecursos Humanos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTOF	\$0.00	\$1.00	\$2,892,248.38
D00211	31/05/2018					SillasRelaciones Exteriores (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORI	\$0.00	\$1.00	\$2,892,247.38
D00211	31/05/2018					SillasRelaciones Exteriores (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORI	\$0.00	\$1.00	\$2,892,246.38
D00211	31/05/2018					SillasRelaciones Exteriores (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORI	\$0.00	\$1.00	\$2,892,245.38
D00211	31/05/2018					SillasRelaciones Exteriores (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORI	\$0.00	\$1.00	\$2,892,244.38
D00211	31/05/2018					SillasDirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIL	\$0.00	\$1.00	\$2,892,243.38
D00211	31/05/2018					SillasDirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIL	\$0.00	\$1.00	\$2,892,242.38
D00211	31/05/2018					SillasDirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIL	\$0.00	\$1.00	\$2,892,241.38
D00211	31/05/2018					EscritoriosDirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES [\$0.00	\$1.00	\$2,892,240.38
D00211	31/05/2018					SillonesDirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEI	\$0.00	\$1.00	\$2,892,239.38
D00211	31/05/2018					SillasDirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIL	\$0.00	\$1.00	\$2,892,238.38
D00211	31/05/2018					SillasDirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIL	\$0.00	\$1.00	\$2,892,237.38
D00211	31/05/2018					SillonesSistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AL	\$0.00	\$1.00	\$2,892,236.38
D00211	31/05/2018					SillasTurismo (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EI	\$0.00	\$1.00	\$2,892,235.38
D00211	31/05/2018					SillasTurismo (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EI	\$0.00	\$1.00	\$2,892,234.38
D00211	31/05/2018					SillasTurismo (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EI	\$0.00	\$1.00	\$2,892,233.38
D00211	31/05/2018					SillasMERCADO (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POE	\$0.00	\$1.00	\$2,892,232.38
D00211	31/05/2018					CaballetesIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA PO	\$0.00	\$11.00	\$2,892,221.38
D00211	31/05/2018					FicherosDepto. De Alcoholes (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTOI	\$0.00	\$30.00	\$2,892,191.38
D00211	31/05/2018					SillasDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EL CA	\$0.00	\$43.01	\$2,892,148.37
D00211	31/05/2018					EscritoriosDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORI	\$0.00	\$50.00	\$2,892,098.37
D00211	31/05/2018					PercherosGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTC	\$0.00	\$50.00	\$2,892,048.37
D00211	31/05/2018					PercherosGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTC	\$0.00	\$50.00	\$2,891,998.37



Utr: JUAN
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1250)
Cuentas de Registro

Fecha y 05/feb/2019
hora de Impresión 10:13 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00211	31/05/2018					FicherosGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTO	\$0.00	\$50.00	\$2,891,948.37
D00211	31/05/2018					MesasGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORI	\$0.00	\$70.00	\$2,891,878.37
D00211	31/05/2018					FicherosPlazas y Mercados (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORI	\$0.00	\$70.00	\$2,891,808.37
D00211	31/05/2018					SillasDeppto. De Limpia (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZAD	\$0.00	\$75.00	\$2,891,733.37
D00211	31/05/2018					SillasDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EL CA	\$0.00	\$79.00	\$2,891,654.37
D00211	31/05/2018					AnaquelesPlazas y Mercados (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTO	\$0.00	\$80.00	\$2,891,574.37
D00211	31/05/2018					SillasRegistro Civil (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA PC	\$0.00	\$89.00	\$2,891,485.37
D00211	31/05/2018					SillasRegistro Civil (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA PC	\$0.00	\$89.00	\$2,891,396.37
D00211	31/05/2018					MesasGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORI	\$0.00	\$90.00	\$2,891,306.37
D00211	31/05/2018					FicherosUnidad de Transparencia (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AI	\$0.00	\$90.92	\$2,891,215.45
D00211	31/05/2018					SillasPROSPERA (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA PC	\$0.00	\$100.00	\$2,891,115.45
D00211	31/05/2018					SillasPROSPERA Y ECOLOGÍA Y MEDIO AMBIENTE (BAJAS DE BIENES MUEBLE	\$0.00	\$100.00	\$2,891,015.45
D00211	31/05/2018					PercherosGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTC	\$0.00	\$100.00	\$2,890,915.45
D00211	31/05/2018					FicherosPlazas y Mercados (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORI	\$0.00	\$100.00	\$2,890,815.45
D00211	31/05/2018					FicherosRecursos Humanos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTOF	\$0.00	\$100.00	\$2,890,715.45
D00211	31/05/2018					SillasProtección Civil y Bomberos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AL	\$0.00	\$103.00	\$2,890,612.45
D00211	31/05/2018					CaballetesDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR E	\$0.00	\$125.00	\$2,890,487.45
D00211	31/05/2018					SillasVivero, Parques y Jardines (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU	\$0.00	\$140.00	\$2,890,347.45
D00211	31/05/2018					SillasVivero, Parques y Jardines (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU	\$0.00	\$140.00	\$2,890,207.45
D00211	31/05/2018					SillasVivero, Parques y Jardines (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU	\$0.00	\$140.00	\$2,890,067.45
D00211	31/05/2018					FicherosDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ	\$0.00	\$150.00	\$2,889,917.45
D00211	31/05/2018					SillasDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EL CA	\$0.00	\$170.00	\$2,889,747.45
D00211	31/05/2018					MesasServicio Nacional de Empleo (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$179.00	\$2,889,568.45
D00211	31/05/2018					SillasDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EL CA	\$0.00	\$185.00	\$2,889,383.45
D00211	31/05/2018					SillasObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU	\$0.00	\$190.00	\$2,889,193.45
D00211	31/05/2018					SillasIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EL	\$0.00	\$190.00	\$2,889,003.45
D00211	31/05/2018					FicherosObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$198.00	\$2,888,805.45
D00211	31/05/2018					SillasEnlace Educativo (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZAD	\$0.00	\$200.00	\$2,888,605.45
D00211	31/05/2018					AlacenasGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTO	\$0.00	\$200.00	\$2,888,405.45
D00211	31/05/2018					MesasENLACE EDUCATIVO (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTOI	\$0.00	\$200.00	\$2,888,205.45
D00211	31/05/2018					SillasDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EL CA	\$0.00	\$210.00	\$2,887,995.45
D00211	31/05/2018					SillasDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EL CA	\$0.00	\$210.00	\$2,887,785.45
D00211	31/05/2018					SillasDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EL CA	\$0.00	\$215.55	\$2,887,569.90
D00211	31/05/2018					SillasObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU	\$0.00	\$250.00	\$2,887,319.90



Usu: JUAN
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1250)
Cuentas de Registro

Fecha y hora de Impresión | 05/feb/2019
10:13 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00211	31/05/2018					FicherosSecretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$255.00	\$2,887,064.90
D00211	31/05/2018					SillasDirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBID	\$0.00	\$294.00	\$2,886,770.90
D00211	31/05/2018					SillasDepto. De Limpia (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZAD	\$0.00	\$299.00	\$2,886,471.90
D00211	31/05/2018					MostradoresGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU	\$0.00	\$300.00	\$2,886,171.90
D00211	31/05/2018					SillonesINJUSOM (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA PC	\$0.00	\$300.00	\$2,885,871.90
D00211	31/05/2018					SillasProspera (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR E	\$0.00	\$300.00	\$2,885,571.90
D00211	31/05/2018					SillasServicio Nacional de Empleo (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE A	\$0.00	\$300.00	\$2,885,271.90
D00211	31/05/2018					SillasDesarrollo Rural (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA	\$0.00	\$329.00	\$2,884,942.90
D00211	31/05/2018					MesasEnlace Educativo (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZAI	\$0.00	\$350.00	\$2,884,592.90
D00211	31/05/2018					SillasObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$350.00	\$2,884,242.90
D00211	31/05/2018					SillasDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EL CA	\$0.00	\$389.00	\$2,883,853.90
D00211	31/05/2018					ArchiverosSINDICATURA (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ	\$0.00	\$400.00	\$2,883,453.90
D00211	31/05/2018					AlacenasDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EL	\$0.00	\$400.00	\$2,883,053.90
D00211	31/05/2018					SillasSindicatura (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POF	\$0.00	\$400.00	\$2,882,653.90
D00211	31/05/2018					SillasDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EL CA	\$0.00	\$425.00	\$2,882,228.90
D00211	31/05/2018					SillasDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EL CA	\$0.00	\$450.00	\$2,881,778.90
D00211	31/05/2018					SillasRegistro Civil (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA PC	\$0.00	\$450.00	\$2,881,328.90
D00211	31/05/2018					SillasTurismo (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EI	\$0.00	\$493.00	\$2,880,835.90
D00211	31/05/2018					SillasTurismo (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EI	\$0.00	\$493.00	\$2,880,342.90
D00211	31/05/2018					SillasTurismo (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EI	\$0.00	\$493.00	\$2,879,849.90
D00211	31/05/2018					SillonesRecursos Humanos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORI	\$0.00	\$499.00	\$2,879,350.90
D00211	31/05/2018					EstantesRelaciones Exteriores (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTC	\$0.00	\$499.00	\$2,878,851.90
D00211	31/05/2018					MesasDepto. De Limpia (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZAI	\$0.00	\$499.53	\$2,878,352.37
D00211	31/05/2018					EstantesGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTOF	\$0.00	\$500.00	\$2,877,852.37
D00211	31/05/2018					SillasPlazas y Mercados (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$500.00	\$2,877,352.37
D00211	31/05/2018					FicherosSindicatura (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA F	\$0.00	\$500.00	\$2,876,852.37
D00211	31/05/2018					ArchiverosServicio Nacional de Empleo (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMEN	\$0.00	\$560.00	\$2,876,292.37
D00211	31/05/2018					EscritoriosObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE	\$0.00	\$600.00	\$2,875,692.37
D00211	31/05/2018					ESCRITORIOSENLACE EDUCATIVO (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$702.86	\$2,874,989.51
D00211	31/05/2018					ESCRITORIOSENLACE EDUCATIVO (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$702.86	\$2,874,286.65
D00211	31/05/2018					ESCRITORIOSENLACE EDUCATIVO (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$702.86	\$2,873,583.79
D00211	31/05/2018					ESCRITORIOSENLACE EDUCATIVO (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$702.86	\$2,872,880.93
D00211	31/05/2018					ESCRITORIOSENLACE EDUCATIVO (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$702.86	\$2,872,178.07
D00211	31/05/2018					ESCRITORIOSENLACE EDUCATIVO (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$702.86	\$2,871,475.21



MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1250)
 Cuentas de Registro

Usr: JUAN
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 05/feb/2019
 10:13 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00211	31/05/2018					ESCRITORIOSENLACE EDUCATIVO (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$702.86	\$2,870,772.35
D00211	31/05/2018					ESCRITORIOSENLACE EDUCATIVO (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$702.86	\$2,870,069.49
D00211	31/05/2018					ESCRITORIOSENLACE EDUCATIVO (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$702.86	\$2,869,366.63
D00211	31/05/2018					ESCRITORIOSENLACE EDUCATIVO (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$702.86	\$2,868,663.77
D00211	31/05/2018					RestiradoresDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POF	\$0.00	\$900.00	\$2,867,763.77
D00211	31/05/2018					MesasDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EL C	\$0.00	\$900.00	\$2,866,863.77
D00211	31/05/2018					FicherosRecursos Humanos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$980.00	\$2,865,883.77
D00211	31/05/2018					SillasSistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$990.00	\$2,864,893.77
D00211	31/05/2018					SillonesObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE A	\$0.00	\$995.00	\$2,863,898.77
D00211	31/05/2018					SillonesObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE A	\$0.00	\$995.00	\$2,862,903.77
D00211	31/05/2018					SillonesObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE A	\$0.00	\$995.00	\$2,861,908.77
D00211	31/05/2018					MesasDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EL C	\$0.00	\$1,299.00	\$2,860,609.77
D00211	31/05/2018					LibrerosDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$1,300.00	\$2,859,309.77
D00211	31/05/2018					SillasCatastro (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR E	\$0.00	\$1,318.00	\$2,857,991.77
D00211	31/05/2018					SillasIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EL	\$0.00	\$1,444.44	\$2,856,547.33
D00211	31/05/2018					EscritoriosRastro Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORI	\$0.00	\$1,460.00	\$2,855,087.33
D00211	31/05/2018					SillasVivero, Parques y Jardines (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$1,700.00	\$2,853,387.33
D00211	31/05/2018					SillonesDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EL (\$0.00	\$1,800.00	\$2,851,587.33
D00211	31/05/2018					PupitresIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$2,000.00	\$2,849,587.33
D00211	31/05/2018					SillasDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EL CA	\$0.00	\$2,390.00	\$2,847,197.33
D00211	31/05/2018					MesasDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EL C	\$0.00	\$2,399.50	\$2,844,797.83
D00211	31/05/2018					EscritoriosPROSPERA (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZAD	\$0.00	\$2,650.00	\$2,842,147.83
D00211	31/05/2018					ArchiverosCATASTRO Y DESARROLLO URBANO (BAJAS DE BIENES MUEBLES D	\$0.00	\$2,700.00	\$2,839,447.83
D00211	31/05/2018					MostradoresRelaciones Exteriores (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE A	\$0.00	\$2,800.00	\$2,836,647.83
D00211	31/05/2018					EscritoriosDepto. Secretaría de Gobierno (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAME	\$0.00	\$2,999.98	\$2,833,647.85
D00211	31/05/2018					EscritoriosDepto. Secretaría de Gobierno (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAME	\$0.00	\$2,999.98	\$2,830,647.87
D00211	31/05/2018					ArchiverosSEMEFO (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA F	\$0.00	\$3,500.00	\$2,827,147.87
D00211	31/05/2018					SillonesPresidencia Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTO	\$0.00	\$5,270.00	\$2,821,877.87
D00211	31/05/2018					SillasDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EL CA	\$0.00	\$5,399.91	\$2,816,477.96
D00211	31/05/2018					SillasDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EL CA	\$0.00	\$5,399.91	\$2,811,078.05
P10401	12/07/2018		F. AAA17E90			GD Compra : 1223 Factura: F. AAA17E90, 283 MANUEL MERCADO BUENROSTRO	\$7,500.00	\$0.00	\$2,818,578.05
1241-1-5112						EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	\$60,367.00	\$0.00	\$20,422.31
D00211	31/05/2018					Sillones reclinablesDepto. De Alcoholes (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMEN	\$0.00	\$1.00	\$60,366.00
D00211	31/05/2018					Cocinas y sus partesCentral Camionera (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMEN	\$0.00	\$1.00	\$60,365.00



Usu: JUAN
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1250)
Cuentas de Registro

Fecha y 05/feb/2019
hora de Impresión 10:13 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00211	31/05/2018					Cocinas y sus partesDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$1.00	\$60,364.00	
D00211	31/05/2018					Cocinas y sus partesIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTOR	\$0.00	\$1.00	\$60,363.00	
D00211	31/05/2018					MamparasDepto. De Limpia (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTOR	\$0.00	\$1.00	\$60,362.00	
D00211	31/05/2018					MamparasObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$50.00	\$60,312.00	
D00211	31/05/2018					Cocinas y sus partesGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAME	\$0.00	\$100.00	\$60,212.00	
D00211	31/05/2018					Cocinas y sus partesGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAME	\$0.00	\$100.00	\$60,112.00	
D00211	31/05/2018					Cocinas y sus partesGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAME	\$0.00	\$100.00	\$60,012.00	
D00211	31/05/2018					MamparasComunicación Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$170.00	\$59,842.00	
D00211	31/05/2018					Cocinas y sus partesDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$429.31	\$59,412.69	
D00211	31/05/2018					Cocinas y sus partesDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$500.00	\$58,912.69	
D00211	31/05/2018					Cocinas y sus partesDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$500.00	\$58,412.69	
D00211	31/05/2018					Cocinas y sus partesDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$1,440.00	\$56,972.69	
D00211	31/05/2018					Cocinas y sus partesDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$1,749.00	\$55,223.69	
D00211	31/05/2018					MamparasDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR E	\$0.00	\$2,000.00	\$53,223.69	
D00211	31/05/2018					Cocinas y sus partesGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAME	\$0.00	\$2,500.00	\$50,723.69	
D00211	31/05/2018					Cocinas y sus partesDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$2,850.00	\$47,873.69	
D00211	31/05/2018					Cocinas y sus partesDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$7,929.00	\$39,944.69	
1241-2-5121						MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERÍA	\$218,960.00	\$0.00	\$22,767.31	\$196,192.69
D00211	31/05/2018					Camas y literasGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE	\$0.00	\$1.00	\$218,959.00	
D00211	31/05/2018					Camas y literasGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE	\$0.00	\$1.00	\$218,958.00	
D00211	31/05/2018					BancosGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTOR	\$0.00	\$50.00	\$218,908.00	
D00211	31/05/2018					Camas y literasGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE	\$0.00	\$100.00	\$218,808.00	
D00211	31/05/2018					BancasDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EL C	\$0.00	\$1,777.00	\$217,031.00	
D00211	31/05/2018					Camas y literasDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA P	\$0.00	\$1,800.00	\$215,231.00	
D00211	31/05/2018					Camas y literasDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA P	\$0.00	\$1,800.00	\$213,431.00	
D00211	31/05/2018					Camas y literasDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA P	\$0.00	\$1,800.00	\$211,631.00	
D00211	31/05/2018					Camas y literasSecretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$1,890.00	\$209,741.00	
D00211	31/05/2018					BancasDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EL C	\$0.00	\$2,209.00	\$207,532.00	
D00211	31/05/2018					CuadrosDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ/	\$0.00	\$1.00	\$207,531.00	
D00211	31/05/2018					CuadrosDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ/	\$0.00	\$1.00	\$207,530.00	
D00211	31/05/2018					CuadrosDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ/	\$0.00	\$1.00	\$207,529.00	
D00211	31/05/2018					CuadrosDirección de Finanzas (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT/	\$0.00	\$1.00	\$207,528.00	
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$1.00	\$207,527.00	
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$1.00	\$207,526.00	



Utr: JUAN
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1250)
Cuentas de Registro

Fecha y 05/feb/2019
hora de Impresión 10:13 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00211	31/05/2018					CuadrosSindicatura (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA F	\$0.00	\$1.00	\$207,525.00
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$207,475.00
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$207,425.00
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$207,375.00
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$207,325.00
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$207,275.00
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$207,225.00
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$207,175.00
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$207,125.00
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$207,075.00
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$207,025.00
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$206,975.00
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$206,925.00
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$206,875.00
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$206,825.00
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$206,775.00
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$206,725.00
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$206,675.00
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$206,625.00
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$206,575.00
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$206,525.00
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$206,475.00
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$206,425.00
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$206,375.00
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$206,325.00
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$206,275.00
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$206,225.00
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$206,175.00
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$206,125.00
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$206,075.00
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$206,025.00
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$205,975.00
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$205,925.00
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$205,875.00



MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1250)
 Cuentas de Registro

Utr: JUAN
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 05/feb/2019
 hora de Impresión 10:13 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$205,825.00	
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$205,775.00	
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$205,725.00	
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$205,675.00	
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$205,625.00	
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$205,575.00	
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$205,525.00	
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$205,475.00	
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$205,425.00	
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$205,375.00	
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$50.00	\$205,325.00	
D00211	31/05/2018					CuadrosDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EL	\$0.00	\$60.00	\$205,265.00	
D00211	31/05/2018					CuadrosObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$90.00	\$205,175.00	
D00211	31/05/2018					CuadrosSindicatura (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA F	\$0.00	\$100.00	\$205,075.00	
D00211	31/05/2018					CuadrosSecretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$149.00	\$204,926.00	
D00211	31/05/2018					CuadrosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$149.00	\$204,777.00	
D00211	31/05/2018					CuadrosObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$150.00	\$204,627.00	
D00211	31/05/2018					CuadrosCentral Camionera (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORI	\$0.00	\$199.00	\$204,428.00	
D00211	31/05/2018					CuadrosDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EL	\$0.00	\$535.31	\$203,892.69	
D00211	31/05/2018					CuadrosDepto. Secretaría de Gobierno (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMEN	\$0.00	\$700.00	\$203,192.69	
D00211	31/05/2018					CuadrosVivero, Parques y Jardines (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$1,000.00	\$202,192.69	
D00211	31/05/2018					CuadrosVivero, Parques y Jardines (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$1,000.00	\$201,192.69	
D00211	31/05/2018					CuadrosVivero, Parques y Jardines (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$1,000.00	\$200,192.69	
D00211	31/05/2018					CuadrosVivero, Parques y Jardines (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$1,000.00	\$199,192.69	
D00211	31/05/2018					CuadrosVivero, Parques y Jardines (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$1,000.00	\$198,192.69	
D00211	31/05/2018					CuadrosVivero, Parques y Jardines (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$1,000.00	\$197,192.69	
D00211	31/05/2018					CuadrosVivero, Parques y Jardines (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$1,000.00	\$196,192.69	
1241-3-5151						BIENES INFORMÁTICOS	\$5,470,818.37	\$603,520.61	\$1,053,999.92	\$5,020,339.06
P00117	19/01/2018		F. 5532			GD Compra : 35 Factura: F. 5532, 4 JOSE ANGEL MORALES VARELA (F. 5532_47-I	\$4,100.00	\$0.00	\$5,474,918.37	
P01148	23/02/2018		F. 5622			GD Compra : 258 Factura: F. 5622, 4 JOSE ANGEL MORALES VARELA (F. 5622_17	\$15,180.00	\$0.00	\$5,490,098.37	
P04124	06/04/2018		F. 6819			GD Compra : 590 Factura: F. 6819, 536 COMPUTADORAS Y ACCESORIOS DE ZAC	\$3,561.20	\$0.00	\$5,493,659.57	
P10637	06/04/2018		3499			GD Compra : 1263 Factura: 3499, 6 GABRIEL VALLES REYES (ADQUISICION DE SI	\$9,345.84	\$0.00	\$5,503,005.41	
P03546	24/04/2018		F. 3537			GD Compra : 525 Factura: F. 3537, 6 GABRIEL VALLES REYES (F. 3537_138-MM_C	\$6,704.01	\$0.00	\$5,509,709.42	
D00211	31/05/2018					ImpresorasACES (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA PO	\$0.00	\$1.00	\$5,509,708.42	



Usu: JUAN
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1250)
Cuentas de Registro

Fecha y 05/feb/2019
hora de Impresión 10:13 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00211	31/05/2018					ImpresorasAlumbrado Público (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTC	\$0.00	\$1.00	\$5,509,707.42
D00211	31/05/2018					ScannerArchivo Histórico (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA/	\$0.00	\$1.00	\$5,509,706.42
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topDepto. De Alcoholes (BAJAS DE BIENES MUEBLE	\$0.00	\$1.00	\$5,509,705.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Depto. De Alcoholes (BAJAS DE BIENES MUE	\$0.00	\$1.00	\$5,509,704.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Sala de Cabildo (BAJAS DE BIENES MUEBLE	\$0.00	\$1.00	\$5,509,703.42
D00211	31/05/2018					Tableros de controlSala de Cabildo (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$1.00	\$5,509,702.42
D00211	31/05/2018					ImpresorasCatastro (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA F	\$0.00	\$1.00	\$5,509,701.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicosCatastro (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$1.00	\$5,509,700.42
D00211	31/05/2018					CPUCatastro (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EI	\$0.00	\$1.00	\$5,509,699.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicosCatastro (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$1.00	\$5,509,698.42
D00211	31/05/2018					Unidades de almacenamientoCompras (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMEN	\$0.00	\$1.00	\$5,509,697.42
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topContraloría (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$1.00	\$5,509,696.42
D00211	31/05/2018					Equipos de conectividadContraloría (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE ,	\$0.00	\$1.00	\$5,509,695.42
D00211	31/05/2018					ImpresorasControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTOR	\$0.00	\$1.00	\$5,509,694.42
D00211	31/05/2018					CPUControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA	\$0.00	\$1.00	\$5,509,693.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Control Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBL	\$0.00	\$1.00	\$5,509,692.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Control Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBL	\$0.00	\$1.00	\$5,509,691.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Control Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBL	\$0.00	\$1.00	\$5,509,690.42
D00211	31/05/2018					Tableros de controlControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE	\$0.00	\$1.00	\$5,509,689.42
D00211	31/05/2018					Tableros de controlControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE	\$0.00	\$1.00	\$5,509,688.42
D00211	31/05/2018					ImpresorasSecretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AI	\$0.00	\$1.00	\$5,509,687.42
D00211	31/05/2018					ImpresorasDesarrollo Económico (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AL	\$0.00	\$1.00	\$5,509,686.42
D00211	31/05/2018					MonitoresDesarrollo Rural (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ	\$0.00	\$1.00	\$5,509,685.42
D00211	31/05/2018					CPUDesarrollo Rural (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA	\$0.00	\$1.00	\$5,509,684.42
D00211	31/05/2018					Tableros de controlDesarrollo Rural (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE ,	\$0.00	\$1.00	\$5,509,683.42
D00211	31/05/2018					CPUDesarrollo Rural (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA	\$0.00	\$1.00	\$5,509,682.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Desarrollo Rural (BAJAS DE BIENES MUEBLE	\$0.00	\$1.00	\$5,509,681.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Desarrollo Rural (BAJAS DE BIENES MUEBLE	\$0.00	\$1.00	\$5,509,680.42
D00211	31/05/2018					ImpresorasDesarrollo Rural (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORI	\$0.00	\$1.00	\$5,509,679.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Desarrollo Rural (BAJAS DE BIENES MUEBLE	\$0.00	\$1.00	\$5,509,678.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Desarrollo Rural (BAJAS DE BIENES MUEBLE	\$0.00	\$1.00	\$5,509,677.42
D00211	31/05/2018					ImpresorasDesarrollo Rural (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORI	\$0.00	\$1.00	\$5,509,676.42
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topDesarrollo Rural (BAJAS DE BIENES MUEBLES D	\$0.00	\$1.00	\$5,509,675.42
D00211	31/05/2018					ImpresorasDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTOR	\$0.00	\$1.00	\$5,509,674.42



Usu: JUAN
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1250)
Cuentas de Registro

Fecha y 05/feb/2019
hora de Impresión 10:13 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00211	31/05/2018					CPUDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA	\$0.00	\$1.00	\$5,509,673.42
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES I	\$0.00	\$1.00	\$5,509,672.42
D00211	31/05/2018					ImpresorasDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTOR	\$0.00	\$1.00	\$5,509,671.42
D00211	31/05/2018					Tableros de controlDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE	\$0.00	\$1.00	\$5,509,670.42
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES I	\$0.00	\$1.00	\$5,509,669.42
D00211	31/05/2018					MultifuncionalDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$1.00	\$5,509,668.42
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES I	\$0.00	\$1.00	\$5,509,667.42
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES I	\$0.00	\$1.00	\$5,509,666.42
D00211	31/05/2018					ScannerDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$1.00	\$5,509,665.42
D00211	31/05/2018					Tableros de controlDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE	\$0.00	\$1.00	\$5,509,664.42
D00211	31/05/2018					Equipos de conectividadDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAME	\$0.00	\$1.00	\$5,509,663.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Desarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLI	\$0.00	\$1.00	\$5,509,662.42
D00211	31/05/2018					ScannerDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$1.00	\$5,509,661.42
D00211	31/05/2018					MonitoresDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORI	\$0.00	\$1.00	\$5,509,660.42
D00211	31/05/2018					ImpresorasDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTOR	\$0.00	\$1.00	\$5,509,659.42
D00211	31/05/2018					ImpresorasDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR I	\$0.00	\$1.00	\$5,509,658.42
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$1.00	\$5,509,657.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Dirección de Finanzas (BAJAS DE BIENES ML	\$0.00	\$1.00	\$5,509,656.42
D00211	31/05/2018					Módem para computadora, fax o teléfonoDirección de Finanzas (BAJAS DE BIENES M	\$0.00	\$1.00	\$5,509,655.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicosDirección de Finanzas (BAJAS DE BIENES MU	\$0.00	\$1.00	\$5,509,654.42
D00211	31/05/2018					ImpresorasGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$1.00	\$5,509,653.42
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLE	\$0.00	\$1.00	\$5,509,652.42
D00211	31/05/2018					ImpresorasIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA PC	\$0.00	\$1.00	\$5,509,651.42
D00211	31/05/2018					MultifuncionalINJUSOM (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZAI	\$0.00	\$1.00	\$5,509,650.42
D00211	31/05/2018					ImpresorasDepto. De Limpia (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTOF	\$0.00	\$1.00	\$5,509,649.42
D00211	31/05/2018					MultifuncionalPlazas y Mercados (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU	\$0.00	\$1.00	\$5,509,648.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Plazas y Mercados (BAJAS DE BIENES MUEE	\$0.00	\$1.00	\$5,509,647.42
D00211	31/05/2018					Computadoras - Escritorio y laptopPresidencia Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBL	\$0.00	\$1.00	\$5,509,646.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Prospera (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEB	\$0.00	\$1.00	\$5,509,645.42
D00211	31/05/2018					ImpresorasProspera (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA I	\$0.00	\$1.00	\$5,509,644.42
D00211	31/05/2018					MultifuncionalProtección Civil y Bomberos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAME	\$0.00	\$1.00	\$5,509,643.42
D00211	31/05/2018					ImpresorasProtección Civil y Bomberos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMEN	\$0.00	\$1.00	\$5,509,642.42
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topProtección Civil y Bomberos (BAJAS DE BIENES M	\$0.00	\$1.00	\$5,509,641.42
D00211	31/05/2018					Cargador de terminalesRastro Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMEN	\$0.00	\$1.00	\$5,509,640.42



Usr: JUAN
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1250)
Cuentas de Registro

Fecha y 05/feb/2019
hora de Impresión 10:13 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00211	31/05/2018					MultifuncionalRastro Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$1.00	\$5,509,639.42
D00211	31/05/2018					CPURastro Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA	\$0.00	\$1.00	\$5,509,638.42
D00211	31/05/2018					Tableros de controlRastro Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE	\$0.00	\$1.00	\$5,509,637.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Rastro Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBL	\$0.00	\$1.00	\$5,509,636.42
D00211	31/05/2018					Equipos de conectividadRegistro Civil (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTI	\$0.00	\$1.00	\$5,509,635.42
D00211	31/05/2018					Equipos de conectividadRegistro Civil (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTI	\$0.00	\$1.00	\$5,509,634.42
D00211	31/05/2018					CPURregistro Civil (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA PC	\$0.00	\$1.00	\$5,509,633.42
D00211	31/05/2018					CPURregistro Civil (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA PC	\$0.00	\$1.00	\$5,509,632.42
D00211	31/05/2018					ImpresorasRegistro Civil (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$1.00	\$5,509,631.42
D00211	31/05/2018					CPURregistro Civil (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA PC	\$0.00	\$1.00	\$5,509,630.42
D00211	31/05/2018					Tableros de controlRegistro Civil (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU	\$0.00	\$1.00	\$5,509,629.42
D00211	31/05/2018					Equipos de conectividadRegistro Civil (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTI	\$0.00	\$1.00	\$5,509,628.42
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topRegistro Civil (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEB	\$0.00	\$1.00	\$5,509,627.42
D00211	31/05/2018					ImpresorasRegistro Civil (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$1.00	\$5,509,626.42
D00211	31/05/2018					ImpresorasRegistro Civil (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$1.00	\$5,509,625.42
D00211	31/05/2018					ImpresorasRegistro Civil (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$1.00	\$5,509,624.42
D00211	31/05/2018					MonitoresRegistro Civil (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZAD	\$0.00	\$1.00	\$5,509,623.42
D00211	31/05/2018					ImpresorasRecursos Humanos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTI	\$0.00	\$1.00	\$5,509,622.42
D00211	31/05/2018					ImpresorasRecursos Humanos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTI	\$0.00	\$1.00	\$5,509,621.42
D00211	31/05/2018					ImpresorasRecursos Humanos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTI	\$0.00	\$1.00	\$5,509,620.42
D00211	31/05/2018					Tableros de controlRecursos Humanos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMEN	\$0.00	\$1.00	\$5,509,619.42
D00211	31/05/2018					ImpresorasRecursos Humanos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTI	\$0.00	\$1.00	\$5,509,618.42
D00211	31/05/2018					CPURelaciones Exteriores (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ	\$0.00	\$1.00	\$5,509,617.42
D00211	31/05/2018					MonitoresRelaciones Exteriores (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$1.00	\$5,509,616.42
D00211	31/05/2018					Tableros de controlRelaciones Exteriores (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAME	\$0.00	\$1.00	\$5,509,615.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Relaciones Exteriores (BAJAS DE BIENES MU	\$0.00	\$1.00	\$5,509,614.42
D00211	31/05/2018					ImpresorasRelaciones Exteriores (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AL	\$0.00	\$1.00	\$5,509,613.42
D00211	31/05/2018					ImpresorasDepto. Secretaría de Gobierno (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAME	\$0.00	\$1.00	\$5,509,612.42
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topDirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS	\$0.00	\$1.00	\$5,509,611.42
D00211	31/05/2018					CPUDirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIC	\$0.00	\$1.00	\$5,509,610.42
D00211	31/05/2018					MonitoresDirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES D	\$0.00	\$1.00	\$5,509,609.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Dirección de Seguridad Pública Municipal (BAJ	\$0.00	\$1.00	\$5,509,608.42
D00211	31/05/2018					ServidoresSEMEFO (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA I	\$0.00	\$1.00	\$5,509,607.42
D00211	31/05/2018					ServidoresSEMEFO (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA I	\$0.00	\$1.00	\$5,509,606.42



Usr: JUAN
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1250)
Cuentas de Registro

Fecha y 05/feb/2019
hora de Impresión 10:13 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00211	31/05/2018					Equipos de conectividadSEMEFO (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AI	\$0.00	\$1.00	\$5,509,605.42
D00211	31/05/2018					CPUServicio Nacional de Empleo (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AL	\$0.00	\$1.00	\$5,509,604.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Sindicatura (BAJAS DE BIENES MUEBLES DE	\$0.00	\$1.00	\$5,509,603.42
D00211	31/05/2018					ImpresorasSistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE	\$0.00	\$1.00	\$5,509,602.42
D00211	31/05/2018					MonitoresSistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$1.00	\$5,509,601.42
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topSistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MU	\$0.00	\$1.00	\$5,509,600.42
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topSistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MU	\$0.00	\$1.00	\$5,509,599.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Sistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES	\$0.00	\$1.00	\$5,509,598.42
D00211	31/05/2018					MonitoresSistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$1.00	\$5,509,597.42
D00211	31/05/2018					CPUSistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTC	\$0.00	\$1.00	\$5,509,596.42
D00211	31/05/2018					CPUSistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTC	\$0.00	\$1.00	\$5,509,595.42
D00211	31/05/2018					MonitoresSistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$1.00	\$5,509,594.42
D00211	31/05/2018					CPUSistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTC	\$0.00	\$1.00	\$5,509,593.42
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topSistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MU	\$0.00	\$1.00	\$5,509,592.42
D00211	31/05/2018					Tableros de controlSistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDA	\$0.00	\$1.00	\$5,509,591.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Sistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES	\$0.00	\$1.00	\$5,509,590.42
D00211	31/05/2018					Tableros de controlSistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDA	\$0.00	\$1.00	\$5,509,589.42
D00211	31/05/2018					Equipos de conectividadSistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DE	\$0.00	\$1.00	\$5,509,588.42
D00211	31/05/2018					ImpresorasTurismo (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA P	\$0.00	\$1.00	\$5,509,587.42
D00211	31/05/2018					MonitoresTurismo (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA PC	\$0.00	\$1.00	\$5,509,586.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Turismo (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBII	\$0.00	\$1.00	\$5,509,585.42
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topUnidad de Transparencia (BAJAS DE BIENES MUI	\$0.00	\$1.00	\$5,509,584.42
D00211	31/05/2018					MultifuncionalUnidad de Transparencia (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMEN'	\$0.00	\$1.00	\$5,509,583.42
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topPresidencia Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBL	\$0.00	\$1.00	\$5,509,582.42
D00211	31/05/2018					Equipos de conectividadIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$30.00	\$5,509,552.42
D00211	31/05/2018					Tableros de controlJuzgado Comunitario (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMEI	\$0.00	\$49.00	\$5,509,503.42
D00211	31/05/2018					Tableros de controlSistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDA	\$0.00	\$49.00	\$5,509,454.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicosCatastro (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBII	\$0.00	\$50.00	\$5,509,404.42
D00211	31/05/2018					ImpresorasObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$50.00	\$5,509,354.42
D00211	31/05/2018					Tableros de controlObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBID	\$0.00	\$60.00	\$5,509,294.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Prospera (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEB	\$0.00	\$60.00	\$5,509,234.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Sistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES	\$0.00	\$60.00	\$5,509,174.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos DIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAM	\$0.00	\$79.00	\$5,509,095.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Servicio Nacional de Empleo (BAJAS DE BIEN	\$0.00	\$79.00	\$5,509,016.42



Usu: JUAN
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1250)
Cuentas de Registro

Fecha y 05/feb/2019
hora de Impresión 10:13 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00211	31/05/2018					Tableros de controlDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE	\$0.00	\$80.00	\$5,508,936.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Prospera (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEB	\$0.00	\$80.00	\$5,508,856.42
D00211	31/05/2018					Tableros de controlDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZAD	\$0.00	\$89.00	\$5,508,767.42
D00211	31/05/2018					Tableros de controlComunicación Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAME	\$0.00	\$99.00	\$5,508,668.42
D00211	31/05/2018					Tableros de controlENLACE EDUCATIVO (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAME	\$0.00	\$100.00	\$5,508,568.42
D00211	31/05/2018					Tableros de controlENLACE EDUCATIVO (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAME	\$0.00	\$100.00	\$5,508,468.42
D00211	31/05/2018					Tableros de controlDesarrollo Económico (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAME	\$0.00	\$100.00	\$5,508,368.42
D00211	31/05/2018					Equipos de conectividadGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDA	\$0.00	\$100.00	\$5,508,268.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Relaciones Exteriores (BAJAS DE BIENES MU	\$0.00	\$100.00	\$5,508,168.42
D00211	31/05/2018					Tableros de controlIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ	\$0.00	\$100.00	\$5,508,068.42
D00211	31/05/2018					Tableros de controlDirección de Finanzas (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAME	\$0.00	\$112.00	\$5,507,956.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Sistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES	\$0.00	\$129.00	\$5,507,827.42
D00211	31/05/2018					ImpresorasContraloría (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZAD/	\$0.00	\$130.00	\$5,507,697.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicosCatastro (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$150.00	\$5,507,547.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Comunicación Social (BAJAS DE BIENES MUE	\$0.00	\$150.00	\$5,507,397.42
D00211	31/05/2018					Tableros de controlProspera (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTOF	\$0.00	\$150.00	\$5,507,247.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Servicio Nacional de Empleo (BAJAS DE BIEN	\$0.00	\$150.00	\$5,507,097.42
D00211	31/05/2018					Tableros de controlCatastro (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTOF	\$0.00	\$165.00	\$5,506,932.42
D00211	31/05/2018					Equipos de conectividadCatastro (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU	\$0.00	\$169.00	\$5,506,763.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Obras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENE	\$0.00	\$169.00	\$5,506,594.42
D00211	31/05/2018					Tableros de controlRegistro Civil (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU	\$0.00	\$170.00	\$5,506,424.42
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topRegistro Civil (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEB	\$0.00	\$170.00	\$5,506,254.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Sistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES	\$0.00	\$174.00	\$5,506,080.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Obras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENE	\$0.00	\$190.00	\$5,505,890.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Sistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES	\$0.00	\$198.00	\$5,505,692.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Sindicatura (BAJAS DE BIENES MUEBLES DE	\$0.00	\$199.00	\$5,505,493.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Sistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES	\$0.00	\$199.00	\$5,505,294.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos ENLACE EDUCATIVO (BAJAS DE BIENES MI	\$0.00	\$200.00	\$5,505,094.42
D00211	31/05/2018					Tableros de controlDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE	\$0.00	\$200.00	\$5,504,894.42
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMI	\$0.00	\$200.00	\$5,504,694.42
D00211	31/05/2018					MonitoresJuzgado Comunitario (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$200.00	\$5,504,494.42
D00211	31/05/2018					MonitoresIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POI	\$0.00	\$200.00	\$5,504,294.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Dirección de Finanzas (BAJAS DE BIENES ML	\$0.00	\$203.00	\$5,504,091.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Depto. De Alcoholes (BAJAS DE BIENES MUE	\$0.00	\$219.00	\$5,503,872.42



Utr: JUAN
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1250)
Cuentas de Registro

Fecha y 05/feb/2019
hora de Impresión 10:13 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00211	31/05/2018					MonitoresSistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$250.00	\$5,503,622.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Desarrollo Rural (BAJAS DE BIENES MUEBLE	\$0.00	\$259.00	\$5,503,363.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Dirección de Finanzas (BAJAS DE BIENES ML	\$0.00	\$299.00	\$5,503,064.42
D00211	31/05/2018					MonitoresENLACE EDUCATIVO (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU'	\$0.00	\$300.00	\$5,502,764.42
D00211	31/05/2018					ImpresorasCatastro (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA F	\$0.00	\$300.00	\$5,502,464.42
D00211	31/05/2018					Equipo de conectividadCompras (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU'	\$0.00	\$300.00	\$5,502,164.42
D00211	31/05/2018					MonitoresComunicación Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT(\$0.00	\$350.00	\$5,501,814.42
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Protección Civil y Bomberos (BAJAS DE BIENE	\$0.00	\$390.00	\$5,501,424.42
D00211	31/05/2018					MonitoresServicio Nacional de Empleo (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$399.99	\$5,501,024.43
D00211	31/05/2018					MultifuncionalComunicación Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE A	\$0.00	\$500.00	\$5,500,524.43
D00211	31/05/2018					MonitoresDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EI	\$0.00	\$500.00	\$5,500,024.43
D00211	31/05/2018					Módem para computadora, fax o teléfonoDirección de Finanzas (BAJAS DE BIENES M	\$0.00	\$500.00	\$5,499,524.43
D00211	31/05/2018					MultifuncionalDirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLE	\$0.00	\$500.00	\$5,499,024.43
D00211	31/05/2018					Tableros de controlSecretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAME	\$0.00	\$505.00	\$5,498,519.43
D00211	31/05/2018					Cargador de terminalesSistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEE	\$0.00	\$506.00	\$5,498,013.43
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MI	\$0.00	\$549.00	\$5,497,464.43
D00211	31/05/2018					ImpresorasDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR I	\$0.00	\$550.00	\$5,496,914.43
D00211	31/05/2018					MonitoresControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORI;	\$0.00	\$560.00	\$5,496,354.43
D00211	31/05/2018					ImpresorasJuzgado Comunitario (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU'	\$0.00	\$580.00	\$5,495,774.43
D00211	31/05/2018					ImpresorasRegistro Civil (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$580.00	\$5,495,194.43
D00211	31/05/2018					CPUJuzgado Comunitario (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ	\$0.00	\$599.00	\$5,494,595.43
D00211	31/05/2018					Computadoras- escritorio y lap topCatastro (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAM	\$0.00	\$600.00	\$5,493,995.43
D00211	31/05/2018					MonitoresComunicación Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT(\$0.00	\$650.00	\$5,493,345.43
D00211	31/05/2018					MultifuncionalComunicación Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE A	\$0.00	\$650.00	\$5,492,695.43
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MI	\$0.00	\$699.00	\$5,491,996.43
D00211	31/05/2018					ImpresorasContraloría (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZAD/	\$0.00	\$739.00	\$5,491,257.43
D00211	31/05/2018					ImpresorasCatastro (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA F	\$0.00	\$850.00	\$5,490,407.43
D00211	31/05/2018					MonitoresDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORI;	\$0.00	\$899.00	\$5,489,508.43
D00211	31/05/2018					CPUDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA	\$0.00	\$899.00	\$5,488,609.43
D00211	31/05/2018					ImpresorasObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$900.00	\$5,487,709.43
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topSindicatura (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIC	\$0.00	\$900.00	\$5,486,809.43
D00211	31/05/2018					Unidades de almacenamientoDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AL	\$0.00	\$939.99	\$5,485,869.44
D00211	31/05/2018					Monitores y componentes electrónicos Sindicatura (BAJAS DE BIENES MUEBLES DE	\$0.00	\$949.00	\$5,484,920.44
D00211	31/05/2018					CPUENLACE EDUCATIVO (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORI	\$0.00	\$1,000.00	\$5,483,920.44



Usu: JUAN
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1250)
Cuentas de Registro

Fecha y 05/feb/2019
hora de Impresión 10:13 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topDesarrollo Económico (BAJAS DE BIENES MUEBI	\$0.00	\$1,000.00	\$5,482,920.44
D00211	31/05/2018					Computadoras - Escritorio y lap topDirección de Finanzas (BAJAS DE BIENES MUEB	\$0.00	\$1,000.00	\$5,481,920.44
D00211	31/05/2018					CPUProtección Civil y Bomberos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU	\$0.00	\$1,000.00	\$5,480,920.44
D00211	31/05/2018					Módem para computadora, fax o teléfonoDirección de Finanzas (BAJAS DE BIENES M	\$0.00	\$1,069.00	\$5,479,851.44
D00211	31/05/2018					MultifuncionalSala de Cabildo (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTO	\$0.00	\$1,100.00	\$5,478,751.44
D00211	31/05/2018					ImpresorasObras Públicas (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ	\$0.00	\$1,195.00	\$5,477,556.44
D00211	31/05/2018					ImpresorasDepto. De Limpia (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTOF	\$0.00	\$1,199.00	\$5,476,357.44
D00211	31/05/2018					ImpresorasDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR I	\$0.00	\$1,349.00	\$5,475,008.44
D00211	31/05/2018					Unidades de almacenamientoDirección de Finanzas (BAJAS DE BIENES MUEBLES I	\$0.00	\$1,390.00	\$5,473,618.44
D00211	31/05/2018					Computadoras - Escritorio y lap topDirección de Finanzas (BAJAS DE BIENES MUEB	\$0.00	\$1,499.00	\$5,472,119.44
D00211	31/05/2018					ImpresorasDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTOR	\$0.00	\$1,500.00	\$5,470,619.44
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES I	\$0.00	\$1,500.00	\$5,469,119.44
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$1,500.00	\$5,467,619.44
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topSistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MU	\$0.00	\$1,500.00	\$5,466,119.44
D00211	31/05/2018					ImpresorasDirección de Finanzas (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AL	\$0.00	\$1,550.00	\$5,464,569.44
D00211	31/05/2018					MultifuncionalObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMEI	\$0.00	\$1,700.00	\$5,462,869.44
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topCOMPRAS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIC	\$0.00	\$1,850.00	\$5,461,019.44
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topOBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS (BAJAS DE BIE	\$0.00	\$2,000.00	\$5,459,019.44
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topOBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS (BAJAS DE BIE	\$0.00	\$2,000.00	\$5,457,019.44
D00211	31/05/2018					CPUCompras (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR E	\$0.00	\$2,000.00	\$5,455,019.44
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MI	\$0.00	\$2,000.00	\$5,453,019.44
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topProspera (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDA	\$0.00	\$2,000.00	\$5,451,019.44
D00211	31/05/2018					ImpresorasOBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBID	\$0.00	\$2,150.00	\$5,448,869.44
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topContraloría (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBID	\$0.00	\$2,199.00	\$5,446,670.44
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topDirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS	\$0.00	\$2,500.00	\$5,444,170.44
D00211	31/05/2018					ImpresorasRecursos Humanos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTI	\$0.00	\$2,850.00	\$5,441,320.44
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topDesarrollo Rural (BAJAS DE BIENES MUEBLES D	\$0.00	\$2,900.00	\$5,438,420.44
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topJuzgado Comunitario (BAJAS DE BIENES MUEBL	\$0.00	\$3,000.00	\$5,435,420.44
D00211	31/05/2018					Unidades de almacenamientoDirección de Finanzas (BAJAS DE BIENES MUEBLES I	\$0.00	\$3,362.07	\$5,432,058.37
D00211	31/05/2018					Unidades de almacenamientoTesorería (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMEN	\$0.00	\$3,362.07	\$5,428,696.30
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topArchivo Histórico (BAJAS DE BIENES MUEBLES I	\$0.00	\$3,997.00	\$5,424,699.30
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MI	\$0.00	\$4,000.00	\$5,420,699.30
D00211	31/05/2018					Computadoras - Escritorio y lap topDirección de Finanzas (BAJAS DE BIENES MUEB	\$0.00	\$4,100.00	\$5,416,599.30
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topINJUSOM (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBID/	\$0.00	\$4,500.00	\$5,412,099.30



Usu: JUAN
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1250)
Cuentas de Registro

Fecha y 05/feb/2019
hora de Impresión 10:13 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00211	31/05/2018					Tabletas electrónicasPresidencia Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAM	\$0.00	\$5,000.00	\$5,407,099.30
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topENLACE EDUCATIVO (BAJAS DE BIENES MUEB	\$0.00	\$5,171.55	\$5,401,927.75
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topENLACE EDUCATIVO (BAJAS DE BIENES MUEB	\$0.00	\$5,171.55	\$5,396,756.20
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topENLACE EDUCATIVO (BAJAS DE BIENES MUEB	\$0.00	\$5,171.55	\$5,391,584.65
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topENLACE EDUCATIVO (BAJAS DE BIENES MUEB	\$0.00	\$5,171.55	\$5,386,413.10
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topENLACE EDUCATIVO (BAJAS DE BIENES MUEB	\$0.00	\$5,171.55	\$5,381,241.55
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topENLACE EDUCATIVO (BAJAS DE BIENES MUEB	\$0.00	\$5,171.55	\$5,376,070.00
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topENLACE EDUCATIVO (BAJAS DE BIENES MUEB	\$0.00	\$5,171.55	\$5,370,898.45
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topENLACE EDUCATIVO (BAJAS DE BIENES MUEB	\$0.00	\$5,171.55	\$5,365,726.90
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topENLACE EDUCATIVO (BAJAS DE BIENES MUEB	\$0.00	\$5,171.55	\$5,360,555.35
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES [\$0.00	\$5,800.00	\$5,354,755.35
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topDesarrollo Rural (BAJAS DE BIENES MUEBLES D	\$0.00	\$5,900.00	\$5,348,855.35
D00211	31/05/2018					Computadoras - Escritorio y lap topDirección de Finanzas (BAJAS DE BIENES MUEB	\$0.00	\$5,990.60	\$5,342,864.75
D00211	31/05/2018					Computadoras - Escritorio y lap topDirección de Finanzas (BAJAS DE BIENES MUEB	\$0.00	\$5,990.60	\$5,336,874.15
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topENLACE EDUCATIVO (BAJAS DE BIENES MUEB	\$0.00	\$6,034.62	\$5,330,839.53
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topCoordinación de Delegados (BAJAS DE BIENES M	\$0.00	\$7,000.00	\$5,323,839.53
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES [\$0.00	\$7,265.00	\$5,316,574.53
D00211	31/05/2018					CPUDirección de Finanzas (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORI;	\$0.00	\$7,500.00	\$5,309,074.53
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES [\$0.00	\$8,500.00	\$5,300,574.53
D00211	31/05/2018					ImpresorasRecursos Humanos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTI	\$0.00	\$9,066.00	\$5,291,508.53
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES [\$0.00	\$9,703.26	\$5,281,805.27
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topOBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS (BAJAS DE BIE	\$0.00	\$11,550.00	\$5,270,255.27
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topDESARROLLO SOCIAL Y TESORERIA (BAJAS D	\$0.00	\$14,485.77	\$5,255,769.50
D00211	31/05/2018					ImpresorasDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR I	\$0.00	\$100,000.00	\$5,155,769.50
D00211	31/05/2018					Computadoras - escritorio y lap topIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMI	\$0.00	\$700,060.00	\$4,455,709.50
P07122	18/06/2018		F. 5830			GD Compra : 943 Factura: F. 5830, 4 JOSE ANGEL MORALES VARELA (F. 5830_12	\$10,900.00	\$0.00	\$4,466,609.50
P14015	21/08/2018		E-5830			GD Compra : 1663 Factura: E-5830, 4 JOSE ANGEL MORALES VARELA (PAGO DE	\$10,900.00	\$0.00	\$4,477,509.50
P14044	21/08/2018		E-5831			GD Compra : 1665 Factura: E-5831, 4 JOSE ANGEL MORALES VARELA (PAGO DE	\$8,890.00	\$0.00	\$4,486,399.50
P12794	29/08/2018		3990			GD Compra : 1450 Factura: 3990, 6 GABRIEL VALLES REYES (PAGO A DIVERSOS	\$85,000.00	\$0.00	\$4,571,399.50
P18786	05/10/2018		F. E6137			GD Compra : 2269 Factura: F. E6137, 4 JOSE ANGEL MORALES VARELA (F. E6137	\$13,500.00	\$0.00	\$4,584,899.50
P25528	05/11/2018		F. 4011-A			GD Compra : 3000 Factura: F. 4011-A, 926 CARLOS IVAN MORENO SILVA (F. 4011-	\$1,800.00	\$0.00	\$4,586,699.50
C04394	22/11/2018	GABRIEL VALLES REYES	F. 3537	NA		GD Folio: 2559, Factura: F. 3537 (F. 3537_138-MM_GABRIEL VALLES REYES_MATI	-\$6,704.01	\$0.00	\$4,579,995.49
P25592	28/11/2018		F. B4453			GD Compra : 3010 Factura: F. B4453, 6 GABRIEL VALLES REYES (F. B4453_215-R	\$28,405.57	\$0.00	\$4,608,401.06
P25514	06/12/2018		F. E-6217			GD Compra : 2997 Factura: F. E-6217, 4 JOSE ANGEL MORALES VARELA (F. E-62'	\$1,490.00	\$0.00	\$4,609,891.06



MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1250)
 Cuentas de Registro

Usr: JUAN
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 05/feb/2019
 10:13 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P25520	06/12/2018		F. E-6216			GD Compra : 2998 Factura: F. E-6216, 4 JOSE ANGEL MORALES VARELA (F. E-62	\$1,490.00	\$0.00	\$4,611,381.06	
P25548	17/12/2018		F. 153132			GD Compra : 3004 Factura: F. 153132, 946 SISTEMAS EMPRESARIALES DABO, S.	\$84,997.00	\$0.00	\$4,696,378.06	
P26452	21/12/2018		F. 1359			GD Compra : 3099 Factura: F. 1359, 954 ISABEL CRISTINA HERNANDEZ MORENO	\$230,969.00	\$0.00	\$4,927,347.06	
P26457	21/12/2018		F. 6229			GD Compra : 3101 Factura: F. 6229, 4 JOSE ANGEL MORALES VARELA (F. 6229_2	\$13,607.95	\$0.00	\$4,940,955.01	
P26460	21/12/2018		F. 4543			GD Compra : 3102 Factura: F. 4543, 6 GABRIEL VALLES REYES (F. 4543_232-MM_	\$24,000.01	\$0.00	\$4,964,955.02	
P26463	21/12/2018		F. 4545			GD Compra : 3103 Factura: F. 4545, 6 GABRIEL VALLES REYES (F. 4545_110-K_G/	\$38,991.99	\$0.00	\$5,003,947.01	
P26466	21/12/2018		F. 4544			GD Compra : 3104 Factura: F. 4544, 6 GABRIEL VALLES REYES (F. 4544_326-I_GA	\$16,392.05	\$0.00	\$5,020,339.06	
1241-9-5191						OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN	\$1,052,833.40	\$95,705.23	\$69,730.99	\$1,078,807.64
D00211	31/05/2018					Equipo de sonidoAlumbrado Público (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE	\$0.00	\$1.00	\$1,052,832.40	
D00211	31/05/2018					VentiladoresArchivo Histórico (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTOI	\$0.00	\$1.00	\$1,052,831.40	
D00211	31/05/2018					Despachadores de agua Archivo Histórico (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMI	\$0.00	\$1.00	\$1,052,830.40	
D00211	31/05/2018					Máquinas de escribir, sumar, calcular y registrarDepto. De Alcoholes (BAJAS DE BIEN	\$0.00	\$1.00	\$1,052,829.40	
D00211	31/05/2018					Máquinas de escribir, sumar, calcular y registrarCatastro (BAJAS DE BIENES MUEBL	\$0.00	\$1.00	\$1,052,828.40	
D00211	31/05/2018					Máquinas de escribir, sumar, calcular y registrarCatastro (BAJAS DE BIENES MUEBL	\$0.00	\$1.00	\$1,052,827.40	
D00211	31/05/2018					Máquinas de escribir, sumar, calcular y registrarContraloría (BAJAS DE BIENES MUE	\$0.00	\$1.00	\$1,052,826.40	
D00211	31/05/2018					Reloj checadorControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$1.00	\$1,052,825.40	
D00211	31/05/2018					Parrillas eléctricasControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$1.00	\$1,052,824.40	
D00211	31/05/2018					Máquinas de escribir, sumar, calcular y registrarSecretaría del Deporte (BAJAS DE BIL	\$0.00	\$1.00	\$1,052,823.40	
D00211	31/05/2018					Máquinas de escribir, sumar, calcular y registrarSecretaría del Deporte (BAJAS DE BIL	\$0.00	\$1.00	\$1,052,822.40	
D00211	31/05/2018					Máquinas de escribir, sumar, calcular y registrarDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES	\$0.00	\$1.00	\$1,052,821.40	
D00211	31/05/2018					Regulador NobreakDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE	\$0.00	\$1.00	\$1,052,820.40	
D00211	31/05/2018					Máquinas de escribir, sumar, calcular y registrarDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES	\$0.00	\$1.00	\$1,052,819.40	
D00211	31/05/2018					FotocopiadorasDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU	\$0.00	\$1.00	\$1,052,818.40	
D00211	31/05/2018					GPS de precisión Desarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$1.00	\$1,052,817.40	
D00211	31/05/2018					GrabadorasDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR	\$0.00	\$1.00	\$1,052,816.40	
D00211	31/05/2018					Reloj checadorGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$1.00	\$1,052,815.40	
D00211	31/05/2018					Reloj checadorGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$1.00	\$1,052,814.40	
D00211	31/05/2018					EstufaGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ	\$0.00	\$1.00	\$1,052,813.40	
D00211	31/05/2018					Hornos de microondasGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAM	\$0.00	\$1.00	\$1,052,812.40	
D00211	31/05/2018					TelevisoresGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$1.00	\$1,052,811.40	
D00211	31/05/2018					DVDGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$1.00	\$1,052,810.40	
D00211	31/05/2018					DVDGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$1.00	\$1,052,809.40	
D00211	31/05/2018					Máquinas de escribir, sumar, calcular y registrarGuardería Municipal (BAJAS DE BIEN	\$0.00	\$1.00	\$1,052,808.40	
D00211	31/05/2018					GrabadorasGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$1.00	\$1,052,807.40	



Usu: JUAN
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1250)
Cuentas de Registro

Fecha y 05/feb/2019
hora de Impresión 10:13 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00211	31/05/2018					GrabadorasGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU	\$0.00	\$1.00	\$1,052,806.40
D00211	31/05/2018					GrabadorasIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA P	\$0.00	\$1.00	\$1,052,805.40
D00211	31/05/2018					Equipo de sonidoIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$1.00	\$1,052,804.40
D00211	31/05/2018					Máquinas de escribir, sumar, calcular y registrarProspera (BAJAS DE BIENES MUEBL	\$0.00	\$1.00	\$1,052,803.40
D00211	31/05/2018					LavadorasRastro Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORI	\$0.00	\$1.00	\$1,052,802.40
D00211	31/05/2018					Máquinas de escribir, sumar, calcular y registrarRecursos Humanos (BAJAS DE BIEN	\$0.00	\$1.00	\$1,052,801.40
D00211	31/05/2018					Reloj checadorRecursos Humanos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE A	\$0.00	\$1.00	\$1,052,800.40
D00211	31/05/2018					Máquinas de escribir, sumar, calcular y registrarRecursos Humanos (BAJAS DE BIEN	\$0.00	\$1.00	\$1,052,799.40
D00211	31/05/2018					FotocopiadorasRecursos Humanos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$1.00	\$1,052,798.40
D00211	31/05/2018					DVDDirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBID	\$0.00	\$1.00	\$1,052,797.40
D00211	31/05/2018					Despachadores de agua Dirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENE	\$0.00	\$1.00	\$1,052,796.40
D00211	31/05/2018					Refrigeradores y frigobarSEMEFO (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE A	\$0.00	\$1.00	\$1,052,795.40
D00211	31/05/2018					Refrigeradores y frigobarSEMEFO (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE A	\$0.00	\$1.00	\$1,052,794.40
D00211	31/05/2018					Máquinas de escribir, sumar, calcular y registrarSistema de Agua Potable (BAJAS DE	\$0.00	\$1.00	\$1,052,793.40
D00211	31/05/2018					Reloj checadorSistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMEI	\$0.00	\$1.00	\$1,052,792.40
D00211	31/05/2018					Reloj checadorCONTROL VEHICULAR (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMEN	\$0.00	\$1.00	\$1,052,791.40
D00211	31/05/2018					DVDIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EL	\$0.00	\$1.00	\$1,052,790.40
D00211	31/05/2018					Máquinas de escribir, sumar, calcular y registrarMERCADO (BAJAS DE BIENES MUE	\$0.00	\$1.00	\$1,052,789.40
D00211	31/05/2018					Circuito cerrado de t.v.D.S.P.M. (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$1.00	\$1,052,788.40
D00211	31/05/2018					Circuito cerrado de t.v.D.S.P.M. (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$1.00	\$1,052,787.40
D00211	31/05/2018					Circuito cerrado de t.v.D.S.P.M. (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$1.00	\$1,052,786.40
D00211	31/05/2018					Despachadores de agua Plazas y Mercados (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDA	\$0.00	\$30.00	\$1,052,756.40
D00211	31/05/2018					Despachadores de agua Comunicación Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBID	\$0.00	\$50.00	\$1,052,706.40
D00211	31/05/2018					DVDDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EL CAI	\$0.00	\$50.00	\$1,052,656.40
D00211	31/05/2018					Reloj checadorGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$50.00	\$1,052,606.40
D00211	31/05/2018					Equipo de sonidoIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$69.00	\$1,052,537.40
D00211	31/05/2018					Máquinas de escribir, sumar, calcular y registrarCatastro (BAJAS DE BIENES MUEBL	\$0.00	\$90.00	\$1,052,447.40
D00211	31/05/2018					DVDIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EL	\$0.00	\$100.00	\$1,052,347.40
D00211	31/05/2018					DVDIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EL	\$0.00	\$110.00	\$1,052,237.40
D00211	31/05/2018					VentiladoresJuzgado Comunitario (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AL	\$0.00	\$150.00	\$1,052,087.40
D00211	31/05/2018					Despachadores de agua Rastro Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAME	\$0.00	\$158.00	\$1,051,929.40
D00211	31/05/2018					Parrillas eléctricasPlanta Tratadora de Aguas Residuales (BAJAS DE BIENES MUEBL	\$0.00	\$199.00	\$1,051,730.40
D00211	31/05/2018					VentiladoresGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU	\$0.00	\$200.00	\$1,051,530.40
D00211	31/05/2018					VentiladoresObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMEN	\$0.00	\$220.00	\$1,051,310.40



Usu: JUAN
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1250)
Cuentas de Registro

Fecha y 05/feb/2019
hora de Impresión 10:13 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00211	31/05/2018					Equipo de mediciónPlanta Tratadora de Aguas Residuales (BAJAS DE BIENES MUEE	\$0.00	\$220.00	\$1,051,090.40
D00211	31/05/2018					Nicho de Honor del Lábaro PatrioDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE	\$0.00	\$270.00	\$1,050,820.40
D00211	31/05/2018					Nicho de Honor del Lábaro PatrioRegistro Civil (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIC	\$0.00	\$299.00	\$1,050,521.40
D00211	31/05/2018					DVDIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EL	\$0.00	\$350.00	\$1,050,171.40
D00211	31/05/2018					Máquinas de escribir, sumar, calcular y registrarDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES C	\$0.00	\$380.00	\$1,049,791.40
D00211	31/05/2018					VentiladoresDepto. Secretaría de Gobierno (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAM	\$0.00	\$390.00	\$1,049,401.40
D00211	31/05/2018					Refrigeradores y frigobarGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDA/	\$0.00	\$400.00	\$1,049,001.40
D00211	31/05/2018					Equipo de mediciónDesarrollo Urbano (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$439.00	\$1,048,562.40
D00211	31/05/2018					Máquinas de escribir, sumar, calcular y registrarSistema de Agua Potable (BAJAS DE	\$0.00	\$450.00	\$1,048,112.40
D00211	31/05/2018					Máquinas de escribir, sumar, calcular y registrarSistema de Agua Potable (BAJAS DE	\$0.00	\$450.00	\$1,047,662.40
D00211	31/05/2018					Parrillas eléctricasPlanta Tratadora de Aguas Residuales (BAJAS DE BIENES MUEBL	\$0.00	\$500.00	\$1,047,162.40
D00211	31/05/2018					VentiladoresDirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES	\$0.00	\$500.00	\$1,046,662.40
D00211	31/05/2018					TelevisoresTurismo (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA F	\$0.00	\$500.00	\$1,046,162.40
D00211	31/05/2018					GrabadorasIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA P	\$0.00	\$500.00	\$1,045,662.40
D00211	31/05/2018					Equipo de sonidoObras Públicas (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU	\$0.00	\$505.00	\$1,045,157.40
D00211	31/05/2018					GrabadorasIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA P	\$0.00	\$560.00	\$1,044,597.40
D00211	31/05/2018					Parrillas eléctricasPlanta Tratadora de Aguas Residuales (BAJAS DE BIENES MUEBL	\$0.00	\$600.00	\$1,043,997.40
D00211	31/05/2018					EstufaProtección Civil y Bomberos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE A	\$0.00	\$630.00	\$1,043,367.40
D00211	31/05/2018					Equipo de mediciónDesarrollo Urbano (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$709.00	\$1,042,658.40
D00211	31/05/2018					Parrillas eléctricasPlanta Tratadora de Aguas Residuales (BAJAS DE BIENES MUEBL	\$0.00	\$728.00	\$1,041,930.40
D00211	31/05/2018					Máquinas de escribir, sumar, calcular y registrarJuzgado Comunitario (BAJAS DE BIE	\$0.00	\$800.00	\$1,041,130.40
D00211	31/05/2018					Parrillas eléctricasPlanta Tratadora de Aguas Residuales (BAJAS DE BIENES MUEBL	\$0.00	\$800.00	\$1,040,330.40
D00211	31/05/2018					Máquinas de escribir, sumar, calcular y registrarSistema de Agua Potable (BAJAS DE	\$0.00	\$829.00	\$1,039,501.40
D00211	31/05/2018					GrabadorasIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA P	\$0.00	\$850.00	\$1,038,651.40
D00211	31/05/2018					GrabadorasIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA P	\$0.00	\$900.00	\$1,037,751.40
D00211	31/05/2018					Máquinas de escribir, sumar, calcular y registrarDirección de Finanzas (BAJAS DE BI	\$0.00	\$1,000.00	\$1,036,751.40
D00211	31/05/2018					Equipo de sonidoIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$1,100.00	\$1,035,651.40
D00211	31/05/2018					Refrigeradores y frigobarDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTOF	\$0.00	\$1,200.00	\$1,034,451.40
D00211	31/05/2018					Hornos de microondasDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ	\$0.00	\$1,219.00	\$1,033,232.40
D00211	31/05/2018					Equipo de sonidoIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$1,260.00	\$1,031,972.40
D00211	31/05/2018					Equipo de sonidoIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$1,299.00	\$1,030,673.40
D00211	31/05/2018					Equipo de sonidoIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$1,299.00	\$1,029,374.40
D00211	31/05/2018					Equipo de mediciónObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIC	\$0.00	\$1,690.00	\$1,027,684.40
D00211	31/05/2018					Equipo de mediciónDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE	\$0.00	\$1,893.00	\$1,025,791.40



MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1250)
 Cuentas de Registro

Usr: JUAN
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 05/feb/2019
 10:13 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00211	31/05/2018					Equipo de mediciónDesarrollo Urbano (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$1,893.00	\$1,023,898.40	
D00211	31/05/2018					Reloj checadorRecursos Humanos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE A	\$0.00	\$2,000.00	\$1,021,898.40	
D00211	31/05/2018					Equipo de mediciónDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE	\$0.00	\$2,958.00	\$1,018,940.40	
D00211	31/05/2018					Equipo de sonidoACES (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZAC	\$0.00	\$2,999.00	\$1,015,941.40	
D00211	31/05/2018					Reloj checadorRecursos Humanos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE A	\$0.00	\$2,999.00	\$1,012,942.40	
D00211	31/05/2018					Reloj checadorDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA PC	\$0.00	\$3,000.00	\$1,009,942.40	
D00211	31/05/2018					Reloj checadorSistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMEI	\$0.00	\$3,000.00	\$1,006,942.40	
D00211	31/05/2018					Equipo de sonidoIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$3,075.00	\$1,003,867.40	
D00211	31/05/2018					Equipo de mediciónObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$3,300.00	\$1,000,567.40	
D00211	31/05/2018					FotocopiadorasRecursos Humanos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$7,000.00	\$993,567.40	
D00211	31/05/2018					Despachadores de aguaDirección de Finanzas (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$10,464.99	\$983,102.41	
P12056	12/07/2018		1118			GD Compra : 1367 Factura: 1118, 906 LAURA ELENA DE LA ROSA GUEVARA (OBL	\$83,365.24	\$0.00	\$1,066,467.65	
P22584	05/11/2018		F.E23AD135			GD Compra : 2620 Factura: F.E23AD135, 926 CARLOS IVAN MORENO SILVA (F.23/	\$3,980.01	\$0.00	\$1,070,447.66	
P24137	26/11/2018		F. 4018-A			GD Compra : 2818 Factura: F. 4018-A, 926 CARLOS IVAN MORENO SILVA (F. 4018-	\$4,179.99	\$0.00	\$1,074,627.65	
P25048	26/11/2018		F. 4019-A			GD Compra : 2891 Factura: F. 4019-A, 926 CARLOS IVAN MORENO SILVA (F. 4019-	\$4,179.99	\$0.00	\$1,078,807.64	
1242-1-5211						EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO	\$228,111.25	\$25,379.00	\$9,720.50	\$243,769.75
P04311	11/04/2018		F. 7658878			GD Compra : 600 Factura: F. 7658878, 871 NUEVA ELEKTRA DEL MILENIO, S. A. D	\$9,999.00	\$0.00	\$238,110.25	
D00211	31/05/2018					Material lúdicoGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE A	\$0.00	\$1.00	\$238,109.25	
D00211	31/05/2018					Material lúdicoGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE A	\$0.00	\$1.00	\$238,108.25	
D00211	31/05/2018					Material lúdicoGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE A	\$0.00	\$1.00	\$238,107.25	
D00211	31/05/2018					Material lúdicoGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE A	\$0.00	\$1.00	\$238,106.25	
D00211	31/05/2018					Material lúdicoGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE A	\$0.00	\$1.00	\$238,105.25	
D00211	31/05/2018					Material lúdicoGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE A	\$0.00	\$1.00	\$238,104.25	
D00211	31/05/2018					Material lúdicoGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE A	\$0.00	\$1.00	\$238,103.25	
D00211	31/05/2018					Material lúdicoGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE A	\$0.00	\$1.00	\$238,102.25	
D00211	31/05/2018					Material lúdicoGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE A	\$0.00	\$1.00	\$238,101.25	
D00211	31/05/2018					Material lúdicoGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE A	\$0.00	\$1.00	\$238,100.25	
D00211	31/05/2018					Material lúdicoGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE A	\$0.00	\$50.00	\$238,050.25	
D00211	31/05/2018					Material lúdicoGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE A	\$0.00	\$50.00	\$238,000.25	
D00211	31/05/2018					MicrófonosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA PC	\$0.00	\$99.50	\$237,900.75	
D00211	31/05/2018					Material lúdicoGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE A	\$0.00	\$100.00	\$237,800.75	
D00211	31/05/2018					Material lúdicoGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE A	\$0.00	\$100.00	\$237,700.75	
D00211	31/05/2018					Material lúdicoINMUSO (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZAC	\$0.00	\$229.00	\$237,471.75	
D00211	31/05/2018					Material lúdicoGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE A	\$0.00	\$250.00	\$237,221.75	



Usr: JUAN
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1250)
Cuentas de Registro

Fecha y 05/feb/2019
hora de Impresión 10:13 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00211	31/05/2018					MicrófonosComunicación Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU1	\$0.00	\$419.00	\$236,802.75	
D00211	31/05/2018					MicrófonosComunicación Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU1	\$0.00	\$423.00	\$236,379.75	
D00211	31/05/2018					Material lúdicoGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE A	\$0.00	\$500.00	\$235,879.75	
D00211	31/05/2018					Material lúdicoGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE A	\$0.00	\$500.00	\$235,379.75	
D00211	31/05/2018					Material lúdicoGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE A	\$0.00	\$500.00	\$234,879.75	
D00211	31/05/2018					ProyectoresINMUSO (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA	\$0.00	\$600.00	\$234,279.75	
D00211	31/05/2018					MicrófonosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA PC	\$0.00	\$1,100.00	\$233,179.75	
D00211	31/05/2018					MicrófonosIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA PC	\$0.00	\$1,890.00	\$231,289.75	
D00211	31/05/2018					ProyectoresComunicación Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU	\$0.00	\$2,900.00	\$228,389.75	
P09164	02/06/2018		F. 5756			GD Compra : 1065 Factura: F. 5756, 4 JOSE ANGEL MORALES VARELA (F. 5756_4	\$6,490.00	\$0.00	\$234,879.75	
P07112	18/06/2018		F. 5831			GD Compra : 939 Factura: F. 5831, 4 JOSE ANGEL MORALES VARELA (F. 5831_58	\$8,890.00	\$0.00	\$243,769.75	
1242-2-5221						APARATOS DEPORTIVOS	\$76,193.00	\$0.00	\$1,831.00	\$74,362.00
D00211	31/05/2018					Bicicletas Dirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES C	\$0.00	\$1.00	\$76,192.00	
D00211	31/05/2018					Bicicletas Dirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES C	\$0.00	\$1.00	\$76,191.00	
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de gimnasio Secretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES MUEBLE	\$0.00	\$450.00	\$75,741.00	
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de gimnasio Secretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES MUEBLE	\$0.00	\$599.00	\$75,142.00	
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de gimnasio Secretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES MUEBLE	\$0.00	\$780.00	\$74,362.00	
1242-3-5231						CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO	\$328,907.15	\$0.00	\$29,372.00	\$299,535.15
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasAlumbrado Público (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMEN	\$0.00	\$1.00	\$328,906.15	
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasAlumbrado Público (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMEN	\$0.00	\$1.00	\$328,905.15	
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasSecretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAI	\$0.00	\$1.00	\$328,904.15	
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasDesarrollo Rural (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTI	\$0.00	\$1.00	\$328,903.15	
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$1.00	\$328,902.15	
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$1.00	\$328,901.15	
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$1.00	\$328,900.15	
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$1.00	\$328,899.15	
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$1.00	\$328,898.15	
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$1.00	\$328,897.15	
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$1.00	\$328,896.15	
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$1.00	\$328,895.15	
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$1.00	\$328,894.15	
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$1.00	\$328,893.15	
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$1.00	\$328,892.15	



Usu: JUAN
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1250)
Cuentas de Registro

Fecha y 05/feb/2019
hora de Impresión 10:13 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$1.00	\$328,891.15
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasDesarrollo Urbano (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMEN	\$0.00	\$1.00	\$328,890.15
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasINMUSO (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTC	\$0.00	\$1.00	\$328,889.15
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasINMUSO (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTC	\$0.00	\$1.00	\$328,888.15
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasDepto. De Limpia (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$1.00	\$328,887.15
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasDepto. De Limpia (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$1.00	\$328,886.15
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasSindicatura (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU	\$0.00	\$1.00	\$328,885.15
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasSistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$1.00	\$328,884.15
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasTurismo (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTO	\$0.00	\$1.00	\$328,883.15
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasTurismo (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTO	\$0.00	\$1.00	\$328,882.15
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$90.00	\$328,792.15
D00211	31/05/2018					Equipos y accesorios fotográficos Comunicación Social (BAJAS DE BIENES MUEBLE	\$0.00	\$149.00	\$328,643.15
D00211	31/05/2018					Cámaras de videoDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA	\$0.00	\$250.00	\$328,393.15
D00211	31/05/2018					Cámaras de videoDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA	\$0.00	\$250.00	\$328,143.15
D00211	31/05/2018					Cámaras de videoDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA	\$0.00	\$250.00	\$327,893.15
D00211	31/05/2018					Cámaras de videoDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA	\$0.00	\$250.00	\$327,643.15
D00211	31/05/2018					Cámaras de videoDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA	\$0.00	\$250.00	\$327,393.15
D00211	31/05/2018					Cámaras de videoDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA	\$0.00	\$250.00	\$327,143.15
D00211	31/05/2018					Cámaras de videoDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA	\$0.00	\$250.00	\$326,893.15
D00211	31/05/2018					Cámaras de videoDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA	\$0.00	\$250.00	\$326,643.15
D00211	31/05/2018					Cámaras de videoDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA	\$0.00	\$250.00	\$326,393.15
D00211	31/05/2018					Cámaras de videoDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA	\$0.00	\$250.00	\$326,143.15
D00211	31/05/2018					Cámaras de videoDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA	\$0.00	\$250.00	\$325,893.15
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasVivero, Parques y Jardines (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEB	\$0.00	\$300.00	\$325,593.15
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTOF	\$0.00	\$440.00	\$325,153.15
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasContraloría (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU	\$0.00	\$500.00	\$324,653.15
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEB	\$0.00	\$619.00	\$324,034.15
D00211	31/05/2018					Aparatos de proyección y de videoComunicación Social (BAJAS DE BIENES MUEBLE	\$0.00	\$650.00	\$323,384.15
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasComunicación Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAM	\$0.00	\$700.00	\$322,684.15
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasObras Públicas (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE	\$0.00	\$700.00	\$321,984.15
D00211	31/05/2018					Aparatos de proyección y de videoComunicación Social (BAJAS DE BIENES MUEBLE	\$0.00	\$850.00	\$321,134.15
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasAlumbrado Público (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAME	\$0.00	\$950.00	\$320,184.15
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasAlumbrado Público (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAME	\$0.00	\$950.00	\$319,234.15
D00211	31/05/2018					Aparatos de proyección y de videoComunicación Social (BAJAS DE BIENES MUEBLE	\$0.00	\$1,000.00	\$318,234.15



MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1250)
 Cuentas de Registro

Usu: JUAN
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 05/feb/2019
 hora de Impresión 10:13 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasContraloría (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU	\$0.00	\$1,000.00	\$317,234.15	
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEB	\$0.00	\$1,000.00	\$316,234.15	
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEB	\$0.00	\$1,099.00	\$315,135.15	
D00211	31/05/2018					Cámaras de videoComunicación Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMEN	\$0.00	\$1,150.00	\$313,985.15	
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEB	\$0.00	\$1,250.00	\$312,735.15	
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasObras Públicas (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE	\$0.00	\$1,250.00	\$311,485.15	
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasProtección Civil y Bomberos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DE	\$0.00	\$1,500.00	\$309,985.15	
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasObras Públicas (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE	\$0.00	\$2,950.00	\$307,035.15	
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasComunicación Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAM	\$0.00	\$3,500.00	\$303,535.15	
D00211	31/05/2018					Cámaras fotográficasComunicación Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAM	\$0.00	\$4,000.00	\$299,535.15	
1242-9-5291						OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIV	\$567,835.66	\$85,400.00	\$86,628.93	\$566,606.73
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina Contraloría (BAJAS DE BIENES MUEBLES I	\$0.00	\$1.00	\$567,834.66	
D00211	31/05/2018					Instrumentos musicalesIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTC	\$0.00	\$1.00	\$567,833.66	
D00211	31/05/2018					Instrumentos musicalesIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTC	\$0.00	\$1.00	\$567,832.66	
D00211	31/05/2018					Instrumentos musicalesIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTC	\$0.00	\$1.00	\$567,831.66	
D00211	31/05/2018					Instrumentos musicalesIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTC	\$0.00	\$1.00	\$567,830.66	
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina Depto. De Limpia (BAJAS DE BIENES MUEE	\$0.00	\$1.00	\$567,829.66	
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina Registro Civil (BAJAS DE BIENES MUEBLE	\$0.00	\$1.00	\$567,828.66	
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina Recursos Humanos (BAJAS DE BIENES MU	\$0.00	\$1.00	\$567,827.66	
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina Recursos Humanos (BAJAS DE BIENES MU	\$0.00	\$1.00	\$567,826.66	
D00211	31/05/2018					Muebles especializados para uso escolarRelaciones Exteriores (BAJAS DE BIENES M	\$0.00	\$1.00	\$567,825.66	
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina CONTROL VEHICULAR (BAJAS DE BIENE	\$0.00	\$1.00	\$567,824.66	
D00211	31/05/2018					Instrumentos musicalesIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTC	\$0.00	\$1.00	\$567,823.66	
D00211	31/05/2018					Instrumentos musicalesIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTC	\$0.00	\$1.00	\$567,822.66	
D00211	31/05/2018					Instrumentos musicalesIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTC	\$0.00	\$1.00	\$567,821.66	
D00211	31/05/2018					Instrumentos musicalesIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTC	\$0.00	\$1.00	\$567,820.66	
D00211	31/05/2018					Instrumentos musicalesIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTC	\$0.00	\$1.00	\$567,819.66	
D00211	31/05/2018					Muebles especializados para uso escolarDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDA	\$0.00	\$60.00	\$567,759.66	
D00211	31/05/2018					Muebles especializados para uso escolarGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES ML	\$0.00	\$70.00	\$567,689.66	
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina DIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIE	\$0.00	\$96.01	\$567,593.65	
D00211	31/05/2018					Aparatos para parques infantilesGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES	\$0.00	\$100.00	\$567,493.65	
D00211	31/05/2018					Instrumentos musicalesIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTC	\$0.00	\$100.00	\$567,393.65	
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina DIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIE	\$0.00	\$109.01	\$567,284.64	
D00211	31/05/2018					Muebles especializados para uso escolarSecretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES I	\$0.00	\$120.00	\$567,164.64	



Usu: JUAN
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1250)
Cuentas de Registro

Fecha y 05/feb/2019
hora de Impresión 10:13 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina DIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIL	\$0.00	\$122.36	\$567,042.28
D00211	31/05/2018					Instrumentos musicalesIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$149.00	\$566,893.28
D00211	31/05/2018					Instrumentos musicalesIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$149.00	\$566,744.28
D00211	31/05/2018					Instrumentos musicalesIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$149.00	\$566,595.28
D00211	31/05/2018					Instrumentos musicalesIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$149.00	\$566,446.28
D00211	31/05/2018					Instrumentos musicalesIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$149.00	\$566,297.28
D00211	31/05/2018					Instrumentos musicalesIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$149.00	\$566,148.28
D00211	31/05/2018					Instrumentos musicalesIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$149.00	\$565,999.28
D00211	31/05/2018					Instrumentos musicalesIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$149.00	\$565,850.28
D00211	31/05/2018					Instrumentos musicalesIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$149.00	\$565,701.28
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina DIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIL	\$0.00	\$169.00	\$565,532.28
D00211	31/05/2018					Aparatos para parques infantilesGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES	\$0.00	\$200.00	\$565,332.28
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina Limpia (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$200.00	\$565,132.28
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina DIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIL	\$0.00	\$296.82	\$564,835.46
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina Guardería Municipal (BAJAS DE BIENES ML	\$0.00	\$300.00	\$564,535.46
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina DIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIL	\$0.00	\$350.00	\$564,185.46
D00211	31/05/2018					Muebles especializados para uso escolarDesarrollo Rural (BAJAS DE BIENES MUEB	\$0.00	\$400.00	\$563,785.46
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina Depto. De Limpia (BAJAS DE BIENES MUEE	\$0.00	\$425.00	\$563,360.46
D00211	31/05/2018					Instrumentos musicalesIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$499.00	\$562,861.46
D00211	31/05/2018					Instrumentos musicalesIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$499.00	\$562,362.46
D00211	31/05/2018					Instrumentos musicalesIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$499.00	\$561,863.46
D00211	31/05/2018					Instrumentos musicalesIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$500.00	\$561,363.46
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina DIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIL	\$0.00	\$501.12	\$560,862.34
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina DIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIL	\$0.00	\$516.00	\$560,346.34
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina DIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIL	\$0.00	\$516.00	\$559,830.34
D00211	31/05/2018					Muebles especializados para uso escolarComunicación Social (BAJAS DE BIENES M	\$0.00	\$650.00	\$559,180.34
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina DIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIL	\$0.00	\$696.00	\$558,484.34
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina DIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIL	\$0.00	\$791.42	\$557,692.92
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina DIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIL	\$0.00	\$895.00	\$556,797.92
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina DIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIL	\$0.00	\$895.00	\$555,902.92
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina DIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIL	\$0.00	\$895.00	\$555,007.92
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina DIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIL	\$0.00	\$895.00	\$554,112.92
D00211	31/05/2018					Instrumentos musicalesIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$900.00	\$553,212.92
D00211	31/05/2018					Instrumentos musicalesIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$1,050.00	\$552,162.92



MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1250)
 Cuentas de Registro

Usu: JUAN
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 05/feb/2019
 10:13 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina DIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIC	\$0.00	\$1,057.92	\$551,105.00
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina DIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIC	\$0.00	\$1,079.91	\$550,025.09
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina DIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIC	\$0.00	\$1,144.78	\$548,880.31
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina DIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDA	\$0.00	\$1,200.60	\$547,679.71
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina DIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDA	\$0.00	\$1,200.60	\$546,479.11
D00211	31/05/2018					Instrumentos musicalesIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTC	\$0.00	\$1,300.00	\$545,179.11
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina DIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIC	\$0.00	\$1,392.00	\$543,787.11
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina DIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIC	\$0.00	\$1,670.40	\$542,116.71
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina DIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIC	\$0.00	\$1,726.08	\$540,390.63
D00211	31/05/2018					Instrumentos musicalesIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTC	\$0.00	\$1,950.00	\$538,440.63
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina DIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIC	\$0.00	\$2,088.00	\$536,352.63
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina DIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIC	\$0.00	\$2,199.00	\$534,153.63
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina DIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIC	\$0.00	\$3,118.08	\$531,035.55
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de belleza DIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBID,	\$0.00	\$3,300.00	\$527,735.55
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina DIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIC	\$0.00	\$3,340.80	\$524,394.75
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina DIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIC	\$0.00	\$3,387.20	\$521,007.55
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina DIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIC	\$0.00	\$4,176.00	\$516,831.55
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina DIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIC	\$0.00	\$4,361.28	\$512,470.27
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina DIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIC	\$0.00	\$4,698.00	\$507,772.27
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina DIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIC	\$0.00	\$5,261.76	\$502,510.51
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres de cocina DIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIC	\$0.00	\$6,226.88	\$496,283.63
D00211	31/05/2018					Aparatos para parques infantilesDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE	\$0.00	\$7,538.45	\$488,745.18
D00211	31/05/2018					Aparatos para parques infantilesDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE	\$0.00	\$7,538.45	\$481,206.73
P26215	17/12/2018		F. 3196			GD Compra : 3073 Factura: F. 3196, 952 CONSTRUCTORA Y COMERCIALIZADORA	\$85,400.00	\$0.00	\$566,606.73
1243-1-5311						EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO	\$539,591.14	\$16,500.00	\$523,091.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de emergenciaACES (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMEI	\$0.00	\$1.00	\$539,590.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de emergenciaProtección Civil y Bomberos (BAJAS DE BIENES M	\$0.00	\$1.00	\$539,589.14
D00211	31/05/2018					Máquinas esterilizadorasRastro Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAME	\$0.00	\$1.00	\$539,588.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de consultorios médicosSEMEFO (BAJAS DE BIENES MUEBLES I	\$0.00	\$1.00	\$539,587.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de consultorios médicosSEMEFO (BAJAS DE BIENES MUEBLES I	\$0.00	\$46.00	\$539,541.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de salas de rehabilitaciónDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$180.00	\$539,361.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de consultorios médicosDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIC	\$0.00	\$190.00	\$539,171.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de consultorios médicosDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIC	\$0.00	\$190.00	\$538,981.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de salas de rehabilitaciónDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$209.00	\$538,772.14



Usu: JUAN
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1250)
Cuentas de Registro

Fecha y 05/feb/2019
hora de Impresión 10:13 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de consultorios médicosDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIC	\$0.00	\$350.00	\$538,422.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de salas de rehabilitaciónDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$350.00	\$538,072.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de consultorios médicosSEMEFO (BAJAS DE BIENES MUEBLES I	\$0.00	\$536.00	\$537,536.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de salas de rehabilitaciónDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$609.00	\$536,927.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de salas de rehabilitaciónDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$609.00	\$536,318.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de salas de rehabilitaciónDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$630.00	\$535,688.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de salas de rehabilitaciónDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$630.00	\$535,058.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de salas de rehabilitaciónDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$749.00	\$534,309.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de salas de rehabilitaciónDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$765.00	\$533,544.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de salas de rehabilitaciónDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$765.00	\$532,779.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de emergenciaProtección Civil y Bomberos (BAJAS DE BIENES M	\$0.00	\$800.00	\$531,979.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de consultorios médicosSEMEFO (BAJAS DE BIENES MUEBLES I	\$0.00	\$839.00	\$531,140.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de consultorios médicosSEMEFO (BAJAS DE BIENES MUEBLES I	\$0.00	\$890.00	\$530,250.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de salas de rehabilitaciónDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$999.00	\$529,251.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de consultorios médicosSEMEFO (BAJAS DE BIENES MUEBLES I	\$0.00	\$1,050.00	\$528,201.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de salas de rehabilitaciónDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$1,110.00	\$527,091.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de salas de rehabilitaciónDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$1,110.00	\$525,981.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de salas de rehabilitaciónDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$1,110.00	\$524,871.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de salas de rehabilitaciónDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$1,175.00	\$523,696.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de salas de rehabilitaciónDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$1,175.00	\$522,521.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de salas de rehabilitaciónDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$1,200.00	\$521,321.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de salas de rehabilitaciónDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$1,380.00	\$519,941.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de salas de rehabilitaciónDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$1,450.00	\$518,491.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo rescate y salvamentoProtección Civil y Bomberos (BAJAS DE BIEN	\$0.00	\$2,300.00	\$516,191.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo rescate y salvamentoProtección Civil y Bomberos (BAJAS DE BIEN	\$0.00	\$2,300.00	\$513,891.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de consultorios médicosSEMEFO (BAJAS DE BIENES MUEBLES I	\$0.00	\$2,400.00	\$511,491.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de salas de rehabilitaciónDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$2,400.00	\$509,091.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de consultorios médicosSEMEFO (BAJAS DE BIENES MUEBLES I	\$0.00	\$2,600.00	\$506,491.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de consultorios médicosDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIC	\$0.00	\$2,600.00	\$503,891.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de salas de rehabilitaciónDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$2,600.00	\$501,291.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de salas de rehabilitaciónDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$2,699.00	\$498,592.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de salas de rehabilitaciónDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$3,250.00	\$495,342.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de salas de rehabilitaciónDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$4,065.00	\$491,277.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de salas de rehabilitaciónDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$5,299.00	\$485,978.14



MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1250)
 Cuentas de Registro

Usu: JUAN
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 05/feb/2019
 hora de Impresión 10:13 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de salas de rehabilitaciónDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$6,999.00	\$478,979.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de salas de rehabilitaciónDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$7,500.00	\$471,479.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de emergenciaProtección Civil y Bomberos (BAJAS DE BIENES M	\$0.00	\$12,900.00	\$458,579.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de salas de rehabilitaciónDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$15,120.00	\$443,459.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de salas de rehabilitaciónDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$15,120.00	\$428,339.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de emergenciaProtección Civil y Bomberos (BAJAS DE BIENES M	\$0.00	\$20,000.00	\$408,339.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de salas de rehabilitaciónDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$20,859.00	\$387,480.14
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipo de salas de rehabilitaciónDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$20,859.00	\$366,621.14
P07046	07/06/2018		F. 847			GD Compra : 926 Factura: F. 847, 885 MABEK MEXICO MEDICAL EQUIPMENT, S. /	\$16,500.00	\$0.00	\$383,121.14
1243-2-5321						INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO	\$35,105.00	\$0.00	\$372.28
D00211	31/05/2018					Instrumentos médicos necesarios para operaciones quirúrgicas, dentales y oftalmológi	\$0.00	\$167.28	\$34,937.72
D00211	31/05/2018					Instrumentos médicos necesarios para operaciones quirúrgicas, dentales y oftalmológi	\$0.00	\$205.00	\$34,732.72
1244-1-5411						AUTOMÓVILES Y EQUIPO TERRESTRE	\$17,805,548.99	\$1,496,044.02	\$994,852.00
E01277	14/03/2018	ROGELIO AVILA MURO			T-560	Movimiento Directo Automático (ADQUISICION DE UN CAMION DE BOMBEROS PAI	\$522,000.00	\$0.00	\$18,327,548.99
P11687	24/05/2018		1242			GD Compra : 1333 Factura: 1242, 905 RUBEN TREVIÑO LOERA (RUBEN TREVIÑO	\$452,044.02	\$0.00	\$18,779,593.01
D00211	31/05/2018					AutomóvilesControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTO	\$0.00	\$650.00	\$18,778,943.01
D00211	31/05/2018					Camionetas de carga ligeraControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDA	\$0.00	\$900.00	\$18,778,043.01
D00211	31/05/2018					Camionetas de carga ligeraControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDA	\$0.00	\$1,000.00	\$18,777,043.01
D00211	31/05/2018					Camionetas de carga ligeraControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDA	\$0.00	\$1,095.00	\$18,775,948.01
D00211	31/05/2018					AutomóvilesControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTO	\$0.00	\$2,000.00	\$18,773,948.01
D00211	31/05/2018					Camionetas de carga ligeraControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDA	\$0.00	\$2,000.00	\$18,771,948.01
D00211	31/05/2018					Camionetas de carga ligeraControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDA	\$0.00	\$2,100.00	\$18,769,848.01
D00211	31/05/2018					Camionetas de carga ligeraControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDA	\$0.00	\$2,370.00	\$18,767,478.01
D00211	31/05/2018					Camionetas de carga ligeraControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDA	\$0.00	\$2,370.00	\$18,765,108.01
D00211	31/05/2018					Camionetas de carga ligeraControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDA	\$0.00	\$2,375.00	\$18,762,733.01
D00211	31/05/2018					Camiones de carga, de basura, de volteo, pipas, revolvedores y tracto-camionesContr	\$0.00	\$2,487.00	\$18,760,246.01
D00211	31/05/2018					Camionetas de carga ligeraControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDA	\$0.00	\$3,000.00	\$18,757,246.01
D00211	31/05/2018					Camionetas de carga ligeraControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDA	\$0.00	\$3,000.00	\$18,754,246.01
D00211	31/05/2018					Camionetas de carga ligeraControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDA	\$0.00	\$3,150.00	\$18,751,096.01
D00211	31/05/2018					Camionetas de carga ligeraControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDA	\$0.00	\$3,150.00	\$18,747,946.01
D00211	31/05/2018					Camionetas de carga ligeraControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDA	\$0.00	\$3,375.00	\$18,744,571.01
D00211	31/05/2018					AutomóvilesControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTO	\$0.00	\$4,250.00	\$18,740,321.01
D00211	31/05/2018					Camionetas de carga ligeraControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDA	\$0.00	\$7,050.00	\$18,733,271.01



Usr: JUAN
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1250)
Cuentas de Registro

Fecha y 05/feb/2019
hora de Impresión 10:13 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00211	31/05/2018					Camionetas de carga ligeraControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDA	\$0.00	\$24,800.00	\$18,708,471.01	
D00211	31/05/2018					Camionetas de carga ligeraControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDA	\$0.00	\$30,600.00	\$18,677,871.01	
D00211	31/05/2018					Camionetas de carga ligeraControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDA	\$0.00	\$30,600.00	\$18,647,271.01	
D00211	31/05/2018					Camiones de carga, de basura, de volteo, pipas, revolvedores y tracto-camionesContr	\$0.00	\$36,200.00	\$18,611,071.01	
D00211	31/05/2018					AutomóvilesControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTO	\$0.00	\$63,000.00	\$18,548,071.01	
D00211	31/05/2018					AutomóvilesControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTO	\$0.00	\$78,900.00	\$18,469,171.01	
D00211	31/05/2018					Camionetas de carga ligeraControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDA	\$0.00	\$84,840.00	\$18,384,331.01	
D00211	31/05/2018					Camiones de carga, de basura, de volteo, pipas, revolvedores y tracto-camionesContr	\$0.00	\$102,410.00	\$18,281,921.01	
D00211	31/05/2018					Camionetas de carga ligeraControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDA	\$0.00	\$119,790.00	\$18,162,131.01	
D00211	31/05/2018					Camionetas de carga ligeraControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDA	\$0.00	\$171,360.00	\$17,990,771.01	
D00211	31/05/2018					Camionetas de carga ligeraControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDA	\$0.00	\$206,030.00	\$17,784,741.01	
E01357	07/06/2018	ADQUISICION DE CAMIO			T 1542	Movimiento Directo Automático (ROGELIO AVILA MURO)	\$200,000.00	\$0.00	\$17,984,741.01	
E01540	09/07/2018	ROGELIO AVILA MURO			T 1987	Movimiento Directo Automático (ADQUISICION DE CAMION DE BOMBEROS)	\$322,000.00	\$0.00	\$18,306,741.01	
1244-2-5421						CARROCERÍAS Y REMOLQUES	\$501,408.00	\$428,800.00	\$945.00	\$929,263.00
P11687	24/05/2018		1242			GD Compra : 1333 Factura: 1242, 905 RUBEN TREVIÑO LOERA (RUBEN TREVIÑO	\$23,200.00	\$0.00	\$524,608.00	
D00211	31/05/2018					Remolques y semi-remolques para usos diversos CONTROL VEHICULAR (BAJAS DE	\$0.00	\$945.00	\$523,663.00	
P25513	28/12/2018		F-B1			GD Compra : 2996 Factura: F-B1, 944 ALDO FRANCISCO CUEVAS AMADOR (F-B1	\$405,600.00	\$0.00	\$929,263.00	
1244-9-5491						OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE	\$280,750.00	\$0.00	\$0.00	\$280,750.00
1245-5511						EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD	\$849,197.05	\$0.00	\$3.00	\$849,194.05
D00211	31/05/2018					FusilesDirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEE	\$0.00	\$1.00	\$849,196.05	
D00211	31/05/2018					PistolasDirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEI	\$0.00	\$1.00	\$849,195.05	
D00211	31/05/2018					PistolasDirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEI	\$0.00	\$1.00	\$849,194.05	
1246-1-5611						MAQUINARIA Y EQUIPO AGROPECUARIO	\$113,307.16	\$0.00	\$3,821.00	\$109,486.16
D00211	31/05/2018					AspersoresSecretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AI	\$0.00	\$64.00	\$113,243.16	
D00211	31/05/2018					AspersoresProtección Civil y Bomberos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMEN	\$0.00	\$607.00	\$112,636.16	
D00211	31/05/2018					AspersoresProtección Civil y Bomberos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMEN	\$0.00	\$3,150.00	\$109,486.16	
1246-2-5621						MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL	\$1,614,283.84	\$0.00	\$33,635.00	\$1,580,648.84
D00211	31/05/2018					Motores y bombas industrialesRastro Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$1.00	\$1,614,282.84	
D00211	31/05/2018					Motores y bombas industrialesObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBI	\$0.00	\$550.00	\$1,613,732.84	
D00211	31/05/2018					Motores y bombas industrialesObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBI	\$0.00	\$5,684.00	\$1,608,048.84	
D00211	31/05/2018					CompresoresObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAME	\$0.00	\$7,800.00	\$1,600,248.84	
D00211	31/05/2018					CompresoresCONTROL VEHICULAR (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$19,600.00	\$1,580,648.84	



Utr: JUAN
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1250)
Cuentas de Registro

Fecha y 05/feb/2019
hora de Impresión 10:13 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
1246-3-5631						MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN	\$2,679,970.00	\$0.00	\$10,814.00	\$2,669,156.00
	D00211	31/05/2018				CrivaSecretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTOR	\$0.00	\$814.00	\$2,679,156.00	
	D00211	31/05/2018				RevolvedorasObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMEI	\$0.00	\$2,500.00	\$2,676,656.00	
	D00211	31/05/2018				RevolvedorasObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMEI	\$0.00	\$2,500.00	\$2,674,156.00	
	D00211	31/05/2018				RevolvedorasObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMEI	\$0.00	\$5,000.00	\$2,669,156.00	
1246-4-5641						SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE	\$101,132.93	\$0.00	\$600.00	\$100,532.93
	D00211	31/05/2018				Sistemas de purificación de aire ambiental y compresores para refrigeración y aire acc	\$0.00	\$100.00	\$101,032.93	
	D00211	31/05/2018				Sistemas de purificación de aire ambiental y compresores para refrigeración y aire acc	\$0.00	\$500.00	\$100,532.93	
1246-5-5651						EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUN	\$642,767.37	\$0.00	\$71,145.90	\$571,621.47
	D00211	31/05/2018				Radios Alumbrado Público (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ	\$0.00	\$1.00	\$642,766.37	
	D00211	31/05/2018				Radios Alumbrado Público (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ	\$0.00	\$1.00	\$642,765.37	
	D00211	31/05/2018				TelefonosAlumbrado Público (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTOF	\$0.00	\$1.00	\$642,764.37	
	D00211	31/05/2018				Radios Alumbrado Público (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ	\$0.00	\$1.00	\$642,763.37	
	D00211	31/05/2018				Radios Alumbrado Público (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ	\$0.00	\$1.00	\$642,762.37	
	D00211	31/05/2018				TeléfonosCompras (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA P	\$0.00	\$1.00	\$642,761.37	
	D00211	31/05/2018				TeléfonosCompras (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA P	\$0.00	\$1.00	\$642,760.37	
	D00211	31/05/2018				TeléfonosCompras (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA P	\$0.00	\$1.00	\$642,759.37	
	D00211	31/05/2018				TelefonosControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORI	\$0.00	\$1.00	\$642,758.37	
	D00211	31/05/2018				TelefonosCoordinación de Delegados (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTI	\$0.00	\$1.00	\$642,757.37	
	D00211	31/05/2018				Radios Desarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$1.00	\$642,756.37	
	D00211	31/05/2018				Celulares Desarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORI	\$0.00	\$1.00	\$642,755.37	
	D00211	31/05/2018				Celulares Desarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORI	\$0.00	\$1.00	\$642,754.37	
	D00211	31/05/2018				Radios Desarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$1.00	\$642,753.37	
	D00211	31/05/2018				Fax IMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EL	\$0.00	\$1.00	\$642,752.37	
	D00211	31/05/2018				Radios Depto. de Limpia (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$1.00	\$642,751.37	
	D00211	31/05/2018				Radios Depto. de Limpia (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$1.00	\$642,750.37	
	D00211	31/05/2018				Radios Depto. de Limpia (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$1.00	\$642,749.37	
	D00211	31/05/2018				Radios Depto. de Limpia (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$1.00	\$642,748.37	
	D00211	31/05/2018				Radios Depto. de Limpia (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$1.00	\$642,747.37	
	D00211	31/05/2018				Radios Depto. De Limpia (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$1.00	\$642,746.37	
	D00211	31/05/2018				TelefonosRegistro Civil (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZAD	\$0.00	\$1.00	\$642,745.37	
	D00211	31/05/2018				TelefonosRegistro Civil (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZAD	\$0.00	\$1.00	\$642,744.37	
	D00211	31/05/2018				TelefonosRecursos Humanos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTO	\$0.00	\$1.00	\$642,743.37	



Utr: JUAN
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1250)
Cuentas de Registro

Fecha y 05/feb/2019
hora de Impresión 10:13 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00211	31/05/2018					TelefonosRecursos Humanos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTO	\$0.00	\$1.00	\$642,742.37
D00211	31/05/2018					Radios Dirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEI	\$0.00	\$1.00	\$642,741.37
D00211	31/05/2018					Radios Dirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEI	\$0.00	\$1.00	\$642,740.37
D00211	31/05/2018					Radios Dirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEI	\$0.00	\$1.00	\$642,739.37
D00211	31/05/2018					Radios Dirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEI	\$0.00	\$1.00	\$642,738.37
D00211	31/05/2018					Radios Dirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEI	\$0.00	\$1.00	\$642,737.37
D00211	31/05/2018					Radios Dirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEI	\$0.00	\$1.00	\$642,736.37
D00211	31/05/2018					Radios Dirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEI	\$0.00	\$1.00	\$642,735.37
D00211	31/05/2018					Radios Dirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEI	\$0.00	\$1.00	\$642,734.37
D00211	31/05/2018					Radios SEMEFO (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POI	\$0.00	\$1.00	\$642,733.37
D00211	31/05/2018					TelefonosSistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$1.00	\$642,732.37
D00211	31/05/2018					Radios Sistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU	\$0.00	\$1.00	\$642,731.37
D00211	31/05/2018					Radios Sistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU	\$0.00	\$1.00	\$642,730.37
D00211	31/05/2018					Radios Sistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU	\$0.00	\$1.00	\$642,729.37
D00211	31/05/2018					Radios Sistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU	\$0.00	\$1.00	\$642,728.37
D00211	31/05/2018					Radios Sistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU	\$0.00	\$1.00	\$642,727.37
D00211	31/05/2018					Radios Sistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU	\$0.00	\$1.00	\$642,726.37
D00211	31/05/2018					Radios Sistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU	\$0.00	\$1.00	\$642,725.37
D00211	31/05/2018					Radios Sistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU	\$0.00	\$1.00	\$642,724.37
D00211	31/05/2018					Radios Sistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU	\$0.00	\$1.00	\$642,723.37
D00211	31/05/2018					TelefonosSistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$1.00	\$642,722.37
D00211	31/05/2018					TelefonosSistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$1.00	\$642,721.37
D00211	31/05/2018					Celulares CONTROL VEHICULAR (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE A	\$0.00	\$1.00	\$642,720.37
D00211	31/05/2018					Celulares CONTROL VEHICULAR (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE A	\$0.00	\$1.00	\$642,719.37
D00211	31/05/2018					Radios CONTROL VEHICULAR (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU1	\$0.00	\$1.00	\$642,718.37
D00211	31/05/2018					TelefonosObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE	\$0.00	\$100.00	\$642,618.37
D00211	31/05/2018					TelefonosRegistro Civil (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZAD	\$0.00	\$100.00	\$642,518.37
D00211	31/05/2018					Equipos telefónicosProspera (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTOF	\$0.00	\$200.00	\$642,318.37
D00211	31/05/2018					CelularesDepto. Secretaría de Gobierno (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMEN	\$0.00	\$200.00	\$642,118.37
D00211	31/05/2018					Celulares Secretaría (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA	\$0.00	\$200.00	\$641,918.37
D00211	31/05/2018					Celulares COMUNICACIÓN SOCIAL (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE	\$0.00	\$205.00	\$641,713.37
D00211	31/05/2018					TelefonosControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORI	\$0.00	\$225.00	\$641,488.37
D00211	31/05/2018					Comunicación satelitalComunicación Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAM	\$0.00	\$250.00	\$641,238.37
D00211	31/05/2018					Comunicación satelitalComunicación Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAM	\$0.00	\$250.00	\$640,988.37



Utr: JUAN
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1250)
Cuentas de Registro

Fecha y 05/feb/2019
hora de Impresión 10:13 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00211	31/05/2018					Comunicación satelitalComunicación Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAM	\$0.00	\$250.00	\$640,738.37
D00211	31/05/2018					TelefonosDesarrollo Rural (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ	\$0.00	\$250.00	\$640,488.37
D00211	31/05/2018					TelefonosDIF (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR EI	\$0.00	\$399.00	\$640,089.37
D00211	31/05/2018					TelefonosObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE	\$0.00	\$399.00	\$639,690.37
D00211	31/05/2018					TelefonosDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORI	\$0.00	\$490.00	\$639,200.37
D00211	31/05/2018					TelefonosProtección Civil y Bomberos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$500.00	\$638,700.37
D00211	31/05/2018					TelefonosProtección Civil y Bomberos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$500.00	\$638,200.37
D00211	31/05/2018					TelefonosProtección Civil y Bomberos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$500.00	\$637,700.37
D00211	31/05/2018					TelefonosProtección Civil y Bomberos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$500.00	\$637,200.37
D00211	31/05/2018					TelefonosRecursos Humanos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTO	\$0.00	\$500.00	\$636,700.37
D00211	31/05/2018					TelefonosDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORI	\$0.00	\$589.00	\$636,111.37
D00211	31/05/2018					TelefonosDirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES D	\$0.00	\$590.00	\$635,521.37
D00211	31/05/2018					TeléfonosDirección de Finanzas (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU	\$0.00	\$673.90	\$634,847.47
D00211	31/05/2018					TelefonosDirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES D	\$0.00	\$690.00	\$634,157.47
D00211	31/05/2018					TelefonosDesarrollo Rural (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ	\$0.00	\$750.00	\$633,407.47
D00211	31/05/2018					FaxDirección de Finanzas (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ	\$0.00	\$800.00	\$632,607.47
D00211	31/05/2018					TeléfonosDirección de Finanzas (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU	\$0.00	\$849.00	\$631,758.47
D00211	31/05/2018					TelefonosTurismo (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA PC	\$0.00	\$899.00	\$630,859.47
D00211	31/05/2018					Celulares Obras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE	\$0.00	\$999.00	\$629,860.47
D00211	31/05/2018					Radios Dirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEI	\$0.00	\$1,000.00	\$628,860.47
D00211	31/05/2018					Radios Dirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEI	\$0.00	\$1,000.00	\$627,860.47
D00211	31/05/2018					Radios Dirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEI	\$0.00	\$1,000.00	\$626,860.47
D00211	31/05/2018					Radios Dirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEI	\$0.00	\$1,000.00	\$625,860.47
D00211	31/05/2018					Radios Dirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEI	\$0.00	\$1,000.00	\$624,860.47
D00211	31/05/2018					Radios Dirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEI	\$0.00	\$1,000.00	\$623,860.47
D00211	31/05/2018					TelefonosDESARROLLO URBANO Y OBRAS PUBLICAS (BAJAS DE BIENES MUEB	\$0.00	\$1,139.00	\$622,721.47
D00211	31/05/2018					Radios Obras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE A	\$0.00	\$1,200.00	\$621,521.47
D00211	31/05/2018					Radios Obras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE A	\$0.00	\$1,200.00	\$620,321.47
D00211	31/05/2018					TelefonosSindicatura (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA	\$0.00	\$1,200.00	\$619,121.47
D00211	31/05/2018					Radios Sistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU	\$0.00	\$1,200.00	\$617,921.47
D00211	31/05/2018					Radios Dirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEI	\$0.00	\$1,600.00	\$616,321.47
D00211	31/05/2018					Radios Planta Tratadora de Aguas Residuales (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIC	\$0.00	\$1,700.00	\$614,621.47
D00211	31/05/2018					Radios Dirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEI	\$0.00	\$2,000.00	\$612,621.47
D00211	31/05/2018					Radios Dirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEI	\$0.00	\$2,000.00	\$610,621.47



Usu: JUAN
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1250)
Cuentas de Registro

Fecha y 05/feb/2019
hora de Impresión 10:13 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00211	31/05/2018					Radios Dirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEI	\$0.00	\$2,000.00	\$608,621.47	
D00211	31/05/2018					Radios Dirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEI	\$0.00	\$2,000.00	\$606,621.47	
D00211	31/05/2018					Radios Dirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEI	\$0.00	\$2,000.00	\$604,621.47	
D00211	31/05/2018					Radios Dirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEI	\$0.00	\$2,000.00	\$602,621.47	
D00211	31/05/2018					Radios Dirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEI	\$0.00	\$2,000.00	\$600,621.47	
D00211	31/05/2018					Radios Dirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEI	\$0.00	\$2,000.00	\$598,621.47	
D00211	31/05/2018					Radios Dirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEI	\$0.00	\$2,000.00	\$596,621.47	
D00211	31/05/2018					Radios Dirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEI	\$0.00	\$2,000.00	\$594,621.47	
D00211	31/05/2018					Radios Dirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEI	\$0.00	\$2,000.00	\$592,621.47	
D00211	31/05/2018					Radios Dirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEI	\$0.00	\$2,000.00	\$590,621.47	
D00211	31/05/2018					Radios Dirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEI	\$0.00	\$2,000.00	\$588,621.47	
D00211	31/05/2018					Radios Dirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEI	\$0.00	\$2,000.00	\$586,621.47	
D00211	31/05/2018					Radios Dirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEI	\$0.00	\$2,000.00	\$584,621.47	
D00211	31/05/2018					Radios Dirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEI	\$0.00	\$2,000.00	\$582,621.47	
D00211	31/05/2018					Radios Dirección de Seguridad Pública Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEI	\$0.00	\$2,000.00	\$580,621.47	
D00211	31/05/2018					Radios Protección Civil y Bomberos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE	\$0.00	\$2,200.00	\$578,421.47	
D00211	31/05/2018					Radios Protección Civil y Bomberos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE	\$0.00	\$2,200.00	\$576,221.47	
D00211	31/05/2018					Radios Secretaría (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA PC	\$0.00	\$2,200.00	\$574,021.47	
D00211	31/05/2018					TelefonosDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORI	\$0.00	\$2,400.00	\$571,621.47	
1246-6-5661						MAQUINARIA Y EQUIPO ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO	\$1,124,500.18	\$0.00	\$27,224.32	\$1,097,275.86
D00211	31/05/2018					ReguladoresAlumbrado Público (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$1.00	\$1,124,499.18	
D00211	31/05/2018					Equipo electrónicoAlumbrado Público (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE	\$0.00	\$1.00	\$1,124,498.18	
D00211	31/05/2018					TransformadoresAlumbrado Público (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE	\$0.00	\$1.00	\$1,124,497.18	
D00211	31/05/2018					TransformadoresAlumbrado Público (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE	\$0.00	\$1.00	\$1,124,496.18	
D00211	31/05/2018					TransformadoresAlumbrado Público (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE	\$0.00	\$1.00	\$1,124,495.18	
D00211	31/05/2018					ReguladoresCatastro (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA	\$0.00	\$1.00	\$1,124,494.18	
D00211	31/05/2018					ReguladoresControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTO	\$0.00	\$1.00	\$1,124,493.18	
D00211	31/05/2018					ReguladoresDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTO	\$0.00	\$1.00	\$1,124,492.18	
D00211	31/05/2018					ReguladoresDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTO	\$0.00	\$1.00	\$1,124,491.18	
D00211	31/05/2018					ReguladoresDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTO	\$0.00	\$1.00	\$1,124,490.18	
D00211	31/05/2018					ReguladoresDesarrollo Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTO	\$0.00	\$1.00	\$1,124,489.18	
D00211	31/05/2018					ReguladoresDirección de Finanzas (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$1.00	\$1,124,488.18	
D00211	31/05/2018					ReguladoresDirección de Finanzas (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$1.00	\$1,124,487.18	
D00211	31/05/2018					ReguladoresProspera (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA	\$0.00	\$1.00	\$1,124,486.18	



Utr: JUAN
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1250)
Cuentas de Registro

Fecha y 05/feb/2019
hora de Impresión 10:13 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00211	31/05/2018					ReguladoresRegistro Civil (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ	\$0.00	\$1.00	\$1,124,485.18
D00211	31/05/2018					ReguladoresRegistro Civil (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ	\$0.00	\$1.00	\$1,124,484.18
D00211	31/05/2018					ReguladoresRegistro Civil (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ	\$0.00	\$1.00	\$1,124,483.18
D00211	31/05/2018					ReguladoresRegistro Civil (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ	\$0.00	\$1.00	\$1,124,482.18
D00211	31/05/2018					ReguladoresRecursos Humanos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU'	\$0.00	\$1.00	\$1,124,481.18
D00211	31/05/2018					ReguladoresServicio Nacional de Empleo (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAME	\$0.00	\$1.00	\$1,124,480.18
D00211	31/05/2018					ReguladoresTurismo (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA	\$0.00	\$1.00	\$1,124,479.18
D00211	31/05/2018					ReguladoresTurismo (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA	\$0.00	\$1.00	\$1,124,478.18
D00211	31/05/2018					ReguladoresTurismo (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA	\$0.00	\$1.00	\$1,124,477.18
D00211	31/05/2018					Equipo electrónicoALUMBRADO PUBLICO (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAM	\$0.00	\$1.00	\$1,124,476.18
D00211	31/05/2018					ReguladoresComunicación Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AI	\$0.00	\$60.00	\$1,124,416.18
D00211	31/05/2018					ReguladoresJuzgado Comunitario (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AI	\$0.00	\$60.00	\$1,124,356.18
D00211	31/05/2018					ReguladoresObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMEN	\$0.00	\$60.00	\$1,124,296.18
D00211	31/05/2018					ReguladoresRegistro Civil (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ	\$0.00	\$80.00	\$1,124,216.18
D00211	31/05/2018					ReguladoresRelaciones Exteriores (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE A	\$0.00	\$95.00	\$1,124,121.18
D00211	31/05/2018					Equipo electrónicoComunicación Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMEN	\$0.00	\$99.00	\$1,124,022.18
D00211	31/05/2018					ReguladoresContraloría (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZAI	\$0.00	\$130.00	\$1,123,892.18
D00211	31/05/2018					Equipo electrónicoComunicación Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMEN	\$0.00	\$150.00	\$1,123,742.18
D00211	31/05/2018					ReguladoresRegistro Civil (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ	\$0.00	\$150.00	\$1,123,592.18
D00211	31/05/2018					ReguladoresRegistro Civil (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ	\$0.00	\$160.00	\$1,123,432.18
D00211	31/05/2018					Equipo electrónicoComunicación Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMEN	\$0.00	\$190.00	\$1,123,242.18
D00211	31/05/2018					Equipo electrónicoComunicación Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMEN	\$0.00	\$200.00	\$1,123,042.18
D00211	31/05/2018					ReguladoresComunicación Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AI	\$0.00	\$229.00	\$1,122,813.18
D00211	31/05/2018					ReguladoresComunicación Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AI	\$0.00	\$245.00	\$1,122,568.18
D00211	31/05/2018					ReguladoresComunicación Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AI	\$0.00	\$245.00	\$1,122,323.18
D00211	31/05/2018					ReguladoresComunicación Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AI	\$0.00	\$250.00	\$1,122,073.18
D00211	31/05/2018					ReguladoresSecretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$284.90	\$1,121,788.28
D00211	31/05/2018					ReguladoresDirección de Finanzas (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$289.00	\$1,121,499.28
D00211	31/05/2018					ReguladoresTurismo (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA	\$0.00	\$289.00	\$1,121,210.28
D00211	31/05/2018					ReguladoresObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMEN	\$0.00	\$299.00	\$1,120,911.28
D00211	31/05/2018					Equipo electrónicoComunicación Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMEN	\$0.00	\$300.00	\$1,120,611.28
D00211	31/05/2018					ReguladoresDirección de Finanzas (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$350.00	\$1,120,261.28
D00211	31/05/2018					ReguladoresSindicatura (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZAI	\$0.00	\$360.00	\$1,119,901.28
D00211	31/05/2018					ReguladoresSistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$439.00	\$1,119,462.28



MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1250)
 Cuentas de Registro

Utr: JUAN
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 05/feb/2019
 hora de Impresión 10:13 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00211	31/05/2018					ReguladoresCatastro (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA	\$0.00	\$448.00	\$1,119,014.28	
D00211	31/05/2018					ReguladoresComunicación Social (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AI	\$0.00	\$550.00	\$1,118,464.28	
D00211	31/05/2018					ReguladoresIMACS (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA F	\$0.00	\$679.00	\$1,117,785.28	
D00211	31/05/2018					ReguladoresINMUSO (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZADA	\$0.00	\$679.00	\$1,117,106.28	
D00211	31/05/2018					ReguladoresSecretaría (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZAD	\$0.00	\$720.00	\$1,116,386.28	
D00211	31/05/2018					ReguladoresDirección de Finanzas (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$800.00	\$1,115,586.28	
D00211	31/05/2018					ReguladoresDirección de Finanzas (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$800.00	\$1,114,786.28	
D00211	31/05/2018					ReguladoresDirección de Finanzas (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$800.00	\$1,113,986.28	
D00211	31/05/2018					ReguladoresDirección de Finanzas (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$933.54	\$1,113,052.74	
D00211	31/05/2018					ReguladoresDirección de Finanzas (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$933.54	\$1,112,119.20	
D00211	31/05/2018					ReguladoresDirección de Finanzas (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$933.54	\$1,111,185.66	
D00211	31/05/2018					ReguladoresSistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$1,084.00	\$1,110,101.66	
D00211	31/05/2018					ReguladoresSistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$1,084.00	\$1,109,017.66	
D00211	31/05/2018					ReguladoresSistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$1,084.00	\$1,107,933.66	
D00211	31/05/2018					ReguladoresSistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENT	\$0.00	\$1,099.00	\$1,106,834.66	
D00211	31/05/2018					ReguladoresRecursos Humanos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU	\$0.00	\$1,199.00	\$1,105,635.66	
D00211	31/05/2018					ReguladoresDirección de Finanzas (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$2,061.00	\$1,103,574.66	
D00211	31/05/2018					ReguladoresDirección de Finanzas (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$2,099.60	\$1,101,475.06	
D00211	31/05/2018					ReguladoresDirección de Finanzas (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$2,099.60	\$1,099,375.46	
D00211	31/05/2018					ReguladoresTesorería (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZAD/	\$0.00	\$2,099.60	\$1,097,275.86	
1246-7-5671						HERRAMIENTAS	\$456,618.33	\$0.00	\$125,011.87	\$331,606.46
D00211	31/05/2018					Escaleras telescópicasAlumbrado Público (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAME	\$0.00	\$1.00	\$456,617.33	
D00211	31/05/2018					Escaleras telescópicasAlumbrado Público (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAME	\$0.00	\$1.00	\$456,616.33	
D00211	31/05/2018					Pistola de aireControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT	\$0.00	\$1.00	\$456,615.33	
D00211	31/05/2018					PodadoraSecretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU	\$0.00	\$1.00	\$456,614.33	
D00211	31/05/2018					Pistola de aireSecretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE	\$0.00	\$1.00	\$456,613.33	
D00211	31/05/2018					HidrolavadoraRastro Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUT(\$0.00	\$1.00	\$456,612.33	
D00211	31/05/2018					Escaleras telescópicasSEMEFO (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU	\$0.00	\$1.00	\$456,611.33	
D00211	31/05/2018					Escaleras telescópicasSEMEFO (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU	\$0.00	\$1.00	\$456,610.33	
D00211	31/05/2018					PodadoraSecretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AU	\$0.00	\$94.00	\$456,516.33	
D00211	31/05/2018					Cortadora de metalObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBID	\$0.00	\$1,500.00	\$455,016.33	
D00211	31/05/2018					PulidorasObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE	\$0.00	\$1,600.00	\$453,416.33	
D00211	31/05/2018					DesbrozadoraVivero, Parques y Jardines (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAME	\$0.00	\$1,600.00	\$451,816.33	
D00211	31/05/2018					PulidorasObras Públicas (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$1,600.00	\$450,216.33	



Utr: JUAN
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1250)
Cuentas de Registro

Fecha y 05/feb/2019
hora de Impresión 10:13 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00211	31/05/2018					DesbrozadoraVivero, Parques y Jardines (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAME	\$0.00	\$1,788.00	\$448,428.33	
D00211	31/05/2018					DesbrozadoraPlanta Tratadora de Aguas Residuales (BAJAS DE BIENES MUEBLES	\$0.00	\$2,220.00	\$446,208.33	
D00211	31/05/2018					Cortadora de concretoSistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$2,400.00	\$443,808.33	
D00211	31/05/2018					DesbrozadoraPlanta Tratadora de Aguas Residuales (BAJAS DE BIENES MUEBLES	\$0.00	\$2,950.00	\$440,858.33	
D00211	31/05/2018					BásculasRastro Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ	\$0.00	\$4,215.00	\$436,643.33	
D00211	31/05/2018					DesbrozadoraPlanta Tratadora de Aguas Residuales (BAJAS DE BIENES MUEBLES	\$0.00	\$6,199.00	\$430,444.33	
D00211	31/05/2018					BailarinasObras Públicas (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZA	\$0.00	\$6,999.00	\$423,445.33	
D00211	31/05/2018					BailarinasSistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE /	\$0.00	\$12,150.00	\$411,295.33	
D00211	31/05/2018					Cortadora de concretoObras Públicas (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTI	\$0.00	\$16,200.00	\$395,095.33	
D00211	31/05/2018					Pistola de aireRastro Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTI	\$0.00	\$24,614.37	\$370,480.96	
D00211	31/05/2018					PolipastoRastro Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE AUTORIZ	\$0.00	\$38,874.50	\$331,606.46	
1246-7-5672						RERACCIONES	\$220,944.99	\$0.00	\$1,308.00	\$219,636.99
D00211	31/05/2018					Motores para vehículosControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMEI	\$0.00	\$1.00	\$220,943.99	
D00211	31/05/2018					Motores para vehículosControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMEI	\$0.00	\$1.00	\$220,942.99	
D00211	31/05/2018					Motores para vehículosControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMEI	\$0.00	\$1.00	\$220,941.99	
D00211	31/05/2018					Refacciones y accesoriosProtección Civil y Bomberos (BAJAS DE BIENES MUEBLES	\$0.00	\$1.00	\$220,940.99	
D00211	31/05/2018					Refacciones y accesoriosProtección Civil y Bomberos (BAJAS DE BIENES MUEBLES	\$0.00	\$1.00	\$220,939.99	
D00211	31/05/2018					Refacciones y accesoriosProtección Civil y Bomberos (BAJAS DE BIENES MUEBLES	\$0.00	\$1.00	\$220,938.99	
D00211	31/05/2018					Refacciones y accesoriosProtección Civil y Bomberos (BAJAS DE BIENES MUEBLES	\$0.00	\$1.00	\$220,937.99	
D00211	31/05/2018					Refacciones y accesoriosMERCADO (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMENTE	\$0.00	\$1.00	\$220,936.99	
D00211	31/05/2018					Refacciones y accesoriosPlazas y Mercados (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDA	\$0.00	\$100.00	\$220,836.99	
D00211	31/05/2018					Refacciones y accesoriosPlazas y Mercados (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDA	\$0.00	\$100.00	\$220,736.99	
D00211	31/05/2018					Refacciones y accesoriosGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBID	\$0.00	\$200.00	\$220,536.99	
D00211	31/05/2018					Refacciones y accesoriosGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBID	\$0.00	\$200.00	\$220,336.99	
D00211	31/05/2018					Refacciones y accesoriosJuzgado Comunitario (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBI	\$0.00	\$200.00	\$220,136.99	
D00211	31/05/2018					Refacciones y accesoriosGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBID	\$0.00	\$500.00	\$219,636.99	
1246-9-5691						OTROS EQUIPOS	\$1,928,724.24	\$82,618.76	\$18,993.00	\$1,992,350.00
P11687	24/05/2018		1242			GD Compra : 1333 Factura: 1242, 905 RUBEN TREVIÑO LOERA (RUBEN TREVIÑO	\$24,734.76	\$0.00	\$1,953,459.00	
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosAlumbrado Público (BAJAS DE BIENES MU	\$0.00	\$1.00	\$1,953,458.00	
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosAlumbrado Público (BAJAS DE BIENES MU	\$0.00	\$1.00	\$1,953,457.00	
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosAlumbrado Público (BAJAS DE BIENES MU	\$0.00	\$1.00	\$1,953,456.00	
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosAlumbrado Público (BAJAS DE BIENES MU	\$0.00	\$1.00	\$1,953,455.00	
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosAlumbrado Público (BAJAS DE BIENES MU	\$0.00	\$1.00	\$1,953,454.00	



MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1250)
 Cuentas de Registro

Usu: JUAN
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 05/feb/2019
 10:13 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosAlumbrado Público (BAJAS DE BIENES MU	\$0.00	\$1.00	\$1,953,453.00
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosAlumbrado Público (BAJAS DE BIENES MU	\$0.00	\$1.00	\$1,953,452.00
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosAlumbrado Público (BAJAS DE BIENES MU	\$0.00	\$1.00	\$1,953,451.00
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosAlumbrado Público (BAJAS DE BIENES MU	\$0.00	\$1.00	\$1,953,450.00
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEI	\$0.00	\$1.00	\$1,953,449.00
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEI	\$0.00	\$1.00	\$1,953,448.00
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosSecretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES	\$0.00	\$1.00	\$1,953,447.00
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosSecretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES	\$0.00	\$1.00	\$1,953,446.00
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosSecretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES	\$0.00	\$1.00	\$1,953,445.00
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosSecretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES	\$0.00	\$1.00	\$1,953,444.00
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosSecretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES	\$0.00	\$1.00	\$1,953,443.00
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosCONTROL VEHICULAR (BAJAS DE BIENE	\$0.00	\$1.00	\$1,953,442.00
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosCONTROL VEHICULAR (BAJAS DE BIENE	\$0.00	\$1.00	\$1,953,441.00
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosCONTROL VEHICULAR (BAJAS DE BIENE	\$0.00	\$22.00	\$1,953,419.00
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosSecretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES	\$0.00	\$32.00	\$1,953,387.00
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosCONTROL VEHICULAR (BAJAS DE BIENE	\$0.00	\$35.00	\$1,953,352.00
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosCONTROL VEHICULAR (BAJAS DE BIENE	\$0.00	\$36.00	\$1,953,316.00
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEI	\$0.00	\$55.00	\$1,953,261.00
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEI	\$0.00	\$56.00	\$1,953,205.00
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosSecretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES	\$0.00	\$58.00	\$1,953,147.00
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEI	\$0.00	\$62.00	\$1,953,085.00
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosAlumbrado Público (BAJAS DE BIENES MU	\$0.00	\$63.00	\$1,953,022.00
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosCONTROL VEHICULAR (BAJAS DE BIENE	\$0.00	\$68.00	\$1,952,954.00
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosAlumbrado Público (BAJAS DE BIENES MU	\$0.00	\$97.00	\$1,952,857.00
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosSecretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES	\$0.00	\$100.00	\$1,952,757.00
D00211	31/05/2018					Equipo contra incendioGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAM	\$0.00	\$100.00	\$1,952,657.00
D00211	31/05/2018					Equipo contra incendioGuardería Municipal (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAM	\$0.00	\$100.00	\$1,952,557.00
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIEN	\$0.00	\$110.00	\$1,952,447.00
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosSecretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES	\$0.00	\$145.00	\$1,952,302.00
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosSecretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES	\$0.00	\$149.00	\$1,952,153.00
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosSecretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES	\$0.00	\$149.00	\$1,952,004.00
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosSecretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES	\$0.00	\$159.00	\$1,951,845.00
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosSecretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES	\$0.00	\$159.00	\$1,951,686.00
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosSecretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES	\$0.00	\$161.00	\$1,951,525.00



Usr: JUAN
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1250)
Cuentas de Registro

Fecha y 05/feb/2019
hora de Impresión 10:13 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosSecretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES	\$0.00	\$161.00	\$1,951,364.00	
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosSecretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES	\$0.00	\$185.00	\$1,951,179.00	
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosSecretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES	\$0.00	\$215.00	\$1,950,964.00	
D00211	31/05/2018					Equipo contra incendioObras y Servicios Públicos (BAJAS DE BIENES MUEBLES DE	\$0.00	\$250.00	\$1,950,714.00	
D00211	31/05/2018					Equipo contra incendioProtección Civil y Bomberos (BAJAS DE BIENES MUEBLES D	\$0.00	\$350.00	\$1,950,364.00	
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosAlumbrado Público (BAJAS DE BIENES MU	\$0.00	\$499.00	\$1,949,865.00	
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosSecretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES	\$0.00	\$500.00	\$1,949,365.00	
D00211	31/05/2018					Equipo contra incendioPlazas y Mercados (BAJAS DE BIENES MUEBLES DEBIDAMÉ	\$0.00	\$500.00	\$1,948,865.00	
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosSecretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES	\$0.00	\$749.00	\$1,948,116.00	
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosSecretaría del Deporte (BAJAS DE BIENES	\$0.00	\$798.00	\$1,947,318.00	
D00211	31/05/2018					Equipo contra incendioProtección Civil y Bomberos (BAJAS DE BIENES MUEBLES D	\$0.00	\$800.00	\$1,946,518.00	
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosControl Vehicular (BAJAS DE BIENES MUEI	\$0.00	\$952.00	\$1,945,566.00	
D00211	31/05/2018					Equipo contra incendioProtección Civil y Bomberos (BAJAS DE BIENES MUEBLES D	\$0.00	\$1,500.00	\$1,944,066.00	
D00211	31/05/2018					Equipo contra incendioProtección Civil y Bomberos (BAJAS DE BIENES MUEBLES D	\$0.00	\$1,500.00	\$1,942,566.00	
D00211	31/05/2018					Aparatos y equipos de talleres mecánicosSistema de Agua Potable (BAJAS DE BIENE	\$0.00	\$1,600.00	\$1,940,966.00	
D00211	31/05/2018					Equipo contra incendioProtección Civil y Bomberos (BAJAS DE BIENES MUEBLES D	\$0.00	\$2,000.00	\$1,938,966.00	
D00211	31/05/2018					Equipo contra incendioProtección Civil y Bomberos (BAJAS DE BIENES MUEBLES D	\$0.00	\$2,000.00	\$1,936,966.00	
D00211	31/05/2018					Equipo contra incendioProtección Civil y Bomberos (BAJAS DE BIENES MUEBLES D	\$0.00	\$2,500.00	\$1,934,466.00	
P22362	06/11/2018		F. 8892			GD Compra : 2563 Factura: F. 8892, 111 EQUIPOS ESPECIALES PARA RASTROS,	\$57,884.00	\$0.00	\$1,992,350.00	
1247-1-5131						BIENES ARTÍSTICOS Y CULTURALES	\$12,999.00	\$0.00	\$0.00	
Total :							39,803,165.43	2,841,467.62	2,837,381.66	39,807,251.39